
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Lēmums par grants bedru ierīkošanu.
Rīkojums par tagadējām un jaunievēlētām

apriņķu valdēm par amatu nodošanas
un pieņe, šanas kārtību.

Rīkojums par * pagastu pašvaldībām par
amatu personu maiņas kārtību.

Valdības rīkojumi un pavēles

Lēmums
par piespiedu servitūtu noteikšanu grants
bedru ierīkošanai šoseju un zemes ceļu
vajadzībām, pieņemts uz likuma par zemes

ceļiem 44*. panta pamata.
(Lik. kr. 1927. g. Ne 102).

1. Grants bedru ierīkošanai šoseju un
zemes ceļu izbūves un uzturēšanas vaja-
dzībām nodibināti servitūti uz zemāk
minētiem īpašniekiem piederošām zemēm:

1. Kasparsonam Jūlijam piederošo
Rīgas apr., Inciema muižas jaunsaimnie-
cību No 82F Fa (piešķiršana izsludināta
Zemes Ierīcības Vēstn. Ne 334 no 1929. g.)
0,1419 ha.

2. Rozēm Mārtiņam piederošām Jel-
gavas apr., Sniķeres pagasta, Uskuru
mājām, zemes grām. reģ. Ne 3365 —
0,1800 ha.

3. Jansons Marijai un Martai Ro-
zālijai Rende piederošām Tukuma apr.,
Nemoku pagasta, Dzirkalu mājām, zemes
ģram. reģ. Ne 1860 — 0,5390 ha.

4. Rēzeknes apriņķa, Siljāņu pa-
gasta, Zabegu sādžas zemturiem piede-
rošo kopīpašumā zemes gabalu Ne 18a,
^skanā ar sādžas sadalīšanas projektu,
apsti prinātu Centrālā zemes ierīcības ko-
mitejā, 1929. g. 3. jūlijā, prot. Ne 1528,
P- 1 - 0,0573 ha.

* Kužlevs Marijai un Golubevam
'j.erosimam piederošo Rēzeknes apriņķa
^ļ'jā ņu pagasta Zabegu sādžas viensētu
H(sādžas sadalīšanas projekts apstip-
rināts Centr. zemes ierīc. kom. 1929. g.
1 Jūlijā prot. Ne 1528. p. 1) -- 0,3189 ha.

?? Vojevskim Aleksandram piede-
rošo Rēzeknes apriņķa, Kaunatas pagasta,
K°sicu muižas piegriezuma, pie Spirgiņu
^adzas Ne 25F saskaņā ar Centrālās zemes
Nicības komitejas 1929. g. lēmumu, prot.
v ,1534 P- 1 O'zsiud. C. Z. Ier. Vēstn.
-^387) _ 0,1625 ha.
*J- Gulbinskim Stepanam piederošo

'-zeknes apr. Ozolmuižas pagasta, An-
«ronovas sādžas v-tu Ne 23 un 23a,.zemes
Kam. reģ. Ne. 7032. — 0,5352 ha

Pj- Kovaļenko Antonam un Kris.tops.
°rtei piederošo Rēzeknes apr. Siljāņu

^
gasta. Kovališku sādžas v-tu Ne

16,
^«Prinātu Zemes ierīc. komitejā 1929. g.
^Pnlī, prot. Ne 15, p. 2. — 0.2334 ha.

II. 1. pantā minēto zemes gabalu
robežās dabā apzīmē Satiksmes ministrija.

1931. g. 17. februārī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Satiksmes ministra v. E. Ziemels.

Rīkojums
tagadējām un jaunievēlētām apriņķu
valdēm par amatu nodošanas un

pieņemšanas kārtību.
Papildinot 1930. g. I. decembra in-

strukcijas par apriņķa valdes un revīzijas
kommisijas vēlēšanām 12. pantu, Iekšlietu
ministrija uzaicina tagadējās un jaunie-
vēlētās apriņķu valdes, amatus nododot un
pieņemot, pieturēties pie šādas kārtības:

1. Instrukcijas 12. panta pirmā daļā
paredzētā sēde sasaucama ne vēlāk kā
24, martā, t. i. 14 dienas pēc vēlēšanu
darbības izbeigšanas, kura izbeigšana sa-
skaņā ar minētās instrukcijas 10. pantu
nevarēja būt vēlāk par 10. martu.

2. Apriņķa valdes sēdes sasaucējs līdz-
šinējais apriņķa valdes priekšsēdētājs vada
sēdi un bauda likuma par apriņķa paš-
valdības 8. pantā paredzētās balsstiesības.

3. Tagadējā apriņķa valde vienojas ar
jaunievēlēto apriņķa valdi par darbības
pārņemšanas kārtību un laiku, bet ar
tādu aprēķinu, ka nodošana un pieņem-
šana notiek ne vēlāk kā š. g. 31. martā.

4. Uz darbības pārņemšanas dienu
jānoslēdz kases, inventāra, materiālu un
preču grāmatas.

5. Vērtību pārņemšana notiek pēc no-
slēgtām un parakstītām grāmatām. Bez
apriņķa valdes priekšsēdētāja un tagadē-
jiem valdes locekļiem 4. pantā minētās
grāmatas paraksta arī atbildīgie vērtību
glabātāji, kur tādi ir.

6. Par nodošanu un pieņemšanu sa-
stādāma akts trijos eksemplāros, no kuriem
vienu saņem līdzšinējā apriņķa valde, otru
nosūta pašvaldības departamentam, bet
trešais eksemplārs uzglabājams apriņķa
valdes dokumentos.

7. Apriņķa valdes priekšsēdētājs
1. punktā minētā termiņā uzaicina jaun-
ievēlētos revīzijas kommisijas locekļus uz
pirmo sēdi dēļ kommisijas priekšsēdētāja
izvēles (Likums par apr. pašv. 38. un 39. p.).

8. Revīzijas kommisija uzsāk darbību
un darbojas saskaņā ar instrukciju.

Rīgā, 1931. g. 2. martā. Ne 86695.

Iekšlietu ministris E. Laimiņš.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.
Nodaļas vadītājs ļ. Ziemanis.

Rīkojums
pagastu pašvaldībām par amatu

personu maiņas kārtību.
1. Ar jaunās padomes izvēlēšanu līdz-

šinējās padomes pilnvaras ir uzskatāmas
par izbeigtām.

2. Jaunās padomes pirmā sēde jā-
sasauc līdzšinējam pagasta valdes priekš-
sēdētājam ne vēlāk kā 10 dienu laikā,
skaitot no š. g. 4. marta, liekot dienas
kārtībā: a) sēdes vadītāja ievēlēšana,
b) jaunas padomes priekšēsētāja un viņa
biedra izvēlēšana, c) valdes locekļu skaita
noteikšana un d) pagasta valdes priekš-
sēdētāja, viņa biedra, valdes locekļu un
viņu kandidātu ievēlēšana. Padomes sēdi
līdz sēdes vadītāja izvēlei vada līdzšinē-
jais pagasta valdes priekšsēdētājs, kas
nebalso līdz, ja nav ievēlēts jaunā padomē.
Pagasta padomes priekšsēdētāju un viņa
biedru un pagasta valdi ievēl uz to pašu
laiku ,, uz kādu ievēlēta pagasta padome."
(Pārgrozījums likumā par pagasta padomes
vēlēšanām 1. p., likums par pagasta pa-
domes vēlēšanām 39. p. un likums par
pagasta pašvaldību 7... un 31. p.).

3. Līdzšinējā valde vienojas ar jaun-
ievēlēto valdi par darbības pārņemšanas
laiku un kārtību. Šai pārņemšanai jā-
notiek ne vēlāk par 1931. g. 31. martu.

4. Uz darbības pārņemšanas dienu
jānoslēdz kases, inventāra tin materiālu
grāmatas.

5. Pārņemšana notiek pēc noslēgtām
un parakstītām grāmatām. Par pārņem-
šanu sastādāma akts trijos vienādos ek-
semplāros, no kuriem vienu patur līdzšinējā
valde, otru atstāj pagasta valdes aktīs,
bet trešais nekavējoties nosūtāms apriņķa
valdei.

6. Apriņķu valdes paziņo pašvaldības
departamentam š. g. 2. aprīlī, kad katra
pagasta valde ir pārņēmusi darbību.

7. Ar jaunās revīzijas kommisijas iz-
vēlēšanu arī līdzšinējā revīzijas kommisija
izbeidz savu darbību.

8. Pagasta valdes priekšsēdētājs 2. pktā
minētā termiņā sasauc pirmo jaunās re-
vīzijas kommisijas sēdi dēļ kommisijas
priekšsēdētāja izvēles (Likums par pagasta
pašvaldību 54. p.V

9. Jaunā revīzijas kommisija pārbauda
bijušās valdes darbību, skaitot no tās
vietas, kur redzama agrākās kommisijas
darbība, un ziņo tuvākā padomes sēdē
par revīzijas rezultātiem.

Rīgā, 1931. g. 2. martā. Ne 86696.

Iekšlietu ministris E. Laimiņš.
Pašvaldības departamenta direktors .

J. Zankevics.
Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Valdības iestāžu paziņojumi

Ziedojumi Brīvības piemineklim
februārī.

Rīgas garnizona komiteja Ls 1137,20,
Dzelzceļu virsvaldes komiteja Ls 562,—,
Zemkopības ministrijas komiteja Ls 310,—,
Izglītības ministrijas — Ls 141,20, Dau-
gavpils pilsētas komiteja Ls 330,—, Sal-
dus — Ls 111,—, Jēkabpils apriņķa —
Ls 121,48, Ilūkstes apriņķa — Ls 71,—,
Lēdmanes pagasta — Ls 60,—, Mēdzūlas
pagasta — Ls 53,—, Jelgavas apriņķa
pamatskolu inspektors — Ls 250,— un
citi. Pa Ls 100,— ziedojuši: Bukaišu
savstarpējā ugunsapdrošināšanas biedrība,
Lutriņu krāj-aizdevu sabiedrība un F. Brilla
kokzāģētava Rīgā. No izrīkojumiem pie-
minekļa labā: Saikavā Ls 142,52, Pustiņā
Ls 90,26, Secē Ls 81,58, Eljā Ls 22,85,
Slatē Ls 19,70 un Rubas izglītības bied-
rībā ,,Roza" Ls 40,39. Procenti no tek.
rēķiniem Ls 3543,—. Kopsummā: ieņē-
mumu Ls311.315,98, izdevumu Lsl 5.211,93,
atlikums Ls 296.104,05.

Izsaku sirsnīgu pateicību visiem ziedo-
jumu vācējiem un laipnajiem ziedotājiem.

Rīgā, 1931. g. 2. martā.

Valsts Prezidents A. Kviesis,
Brīvības pieminekļa komitejas

priekšsēdētājs.-

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs
ar šo paziņo vispārībai, ka ar viņa š. g.
rīkojumu Ne 109 līdzšinējais Krustpils
iecirkņa tiesu izpildītājs Ernests Bud-
levskis ir iecelts par Ilūkstes apriņķa
tiesu izpildītāju, sākot ar 1931. gada
12. martu.

Daugavpilī, 1931. g. 28. februāri.
Ne 2229.

Latgales apgabaltiesas
priekšsēdētājs J. Skudre.

Sekretārs P. Dauge.

Pārgrozījumi pilsētu tirgu sarakstā.
Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-

taments paziņo, ka iekšlietu ministrija
atjāvusi Siguldas pilsētai turpmāk no-
turēt gada tirgus sekošos datumos:
1. aprīlī, 18. jūnijā, 6. septembrī un
1. novembrī.

Rīgā, 1931. g. 2. martā. Ne 86682.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.

Nodaļas vadītājs Rob. Ķelle.

Iecelšanas.
Rīkojums Ne 12.

Ieceļu par sociālās apgādības departamenta
bērnu pārzini Elzu J u r e v i c s , Benkavas meža
muižā c. Auci, kas izsacījusi vēlēšanos izpildīt
bērnu pārziņa pienākumus, kā goda amatu bez
atlīdzības.

Rīgā, 1931. g. 2. martā.

Tautas labklājības ministrijas
sociālās apgādības departamenta

. . direktors O. Sīlis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara. tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
6. Rīgas kājn. pulka bij. kareivi Pēteri Jāņa d.
Stakuli, apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Stakulis dzimis 1900. g. Jēkabpils apr. Elkšņu
pag. piederīgs, pirms iesaukšanas kara dienestā
dzīvojis turpat Elkšņu muižā, pēc tautības leitis,
katoļticīgs, bez izglītības, pēc nodarbošanās
zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kafa tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 28. februārī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
4. Valmieras kājn. pulka bij. virsseržantu Her-
mani Gusta d. M i 11 e r i, apsūdzētu pēc K- s. I.
134. p.

Millers dzimis 1887. g. 28. martā.
Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-

kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 28. februāri.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas- rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
6. Rīgas kājn. pulka bij. kareivi Ignatu Kazi-
mira d. Sausraģi, apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p.

Sausraģis dzimis 1899. g. 20. martā, Jēkabpils
apr. Elkšņu pag. piederīgs, zemkopis, leitis,
katoļticīgs, ' pagasta skolas izglītība, līdz iesauk-
šanai kara dienestā dzīvojis Elkšņu pag. Lejas-
Liepinanos.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ' ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 28. februāri.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka saimniecības rotas bij.
kareivi Dāvidu Maņkovu (viņš arī Markovsj,
apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrišanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma ?
vietā un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcīb?, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 28. februāri.

Kara tiesas priekšsēdētājs.
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
?radu 22>— Par Ls
ī, gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— J/2 gadu . . . .10 —
ļ 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .' .—,12 numuru. '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu .' , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Latvijas valdības J8&1& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^Ē^^š un svētku dienas

Redakcija:
%^^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^P13||p|P|p^ Rīsā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^iļjr Atvērts no pulksten 9—3

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1931. g. 2. martā

Nr. 136.
§ i-

Ieceļu par kapa tiesnesi līdzšinējo vietas
pagaidu izpildītāju pulkvedi - leitnantu
Eduardu Jāni Krieviņu-Mīkstumu.

§2.
Pārvietoju dienesta labā 7. Siguldas

kājnieku pulka virsleitnantu Valdemāru
Veisu uz Armijas štāba operatīvo daju.

§3.
Atvaļinu pec paša vēlēšanos no aktīvā

kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam
3. Jelgavas kājnieku pulka kara ierēdni
Eiženu Štrauchu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris M. Vācietis.



Paziņojums darba devēju arodorganizācijām.
Visām darba devēju arodorganizācijām jāiesūta vēlākais līdz 1931. gada 1. maijam

Valsts statistiskās pārvaldes darba statistikas nodaļai, Rīgā, Stabu ielā Ne 12, dz. 1,
pēc klātpieliktās schēmas pārskats par savu darbību 1930. g.

Rīgā 1931. g. 28. februārī. Ne 578.
Valsts statistiskās pārvaldes vicedirektors V. Salnais.

Darba statistikas nodaļas vadītājs J. Baltais.

PĀRSKATS
par darbīb u 1930. gadā.

(Arodorganizācijas nosaukums)

1. Cik arodorganizācijai nodaļu?
2. Kur tās atrodas?
3. Arodorganizācijā apvienoto uzņēmumu skaits;

a) gada sākumā
b) pārskata gadā iestājušies
c) „ „ izstājušies un izslēgti
d) paliek gada beigās

4. Pārskata gada beigās organizācijā apvienotie uzņēmumi pēc darba nozarēm:

Pavisam Tai skaitā Rīgā

Urnē TanīS
H™ē

Ta"'^,..„; ." nodarbināto „S£ nodarbināto

TkaTts strādnieku — strādniekuska,ts skaits skaits skaits

1. Lauksaimniecība
2. Zvejniecība
3. Mežu ekspluatācija
4. Raktuves un akmeņu lauztuves
5. Keramika, akm. izstrād., saist.

vielas
6. Metalapstrādāšana un mašīnbūves
7. Ķīmiskā rūpniecība
8. Ādu rūpniecība
9. Tekstilrūpniecība

10. Kokrūpniecība
11. Papīrrūpniecība
12. Poligrāfiskā rūpniecība
13. Pārtikas un garšvielu rūpniecība
14. Apģērbs, apavi, galantērijas pie-

derumi
15. Iekš- un ārbūves
16. Gāze, elektrība, ūdensvadi
17. Tīrība un higiēna
18. Tirdzniecība
19. Transports
20. Pārējie . . .

Kopā

5. Iestāšanās naudas apmērs:
6. Biedru maksu apmērs:

a) kārtējās biedru maksas
b) ārkārtējās biedru maksas

7. Bilance pārskata gada beigās:
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

1. Kase, tekoši rēķini, vērtspapīri U Kapitāls un fondi
2. Debitori 2. Kreditori
3. Nekustami īpašumi, inventārs, 3. Pārējie

materiāli
4. Pārējie

Kopā Kopā
8. Fondos pārskata gada beigās skaitījās:

fondā Ls
j) ii

• • • >» ii •

Kopā Ls
9. Arodorganizācijas darbība: a) organizatoriskā laukā, b) politiskā laukā, c) saimnie-

ciskā laukā, d) kulturālā laukā
10. Statūtu grozījumi 1930. gadā

valde
(Arodorganizācijas nosaukums)

(paraksti un zīmogs)
1931. gada

Paziņojums jauktām arodorganizācijām.
Visām jauktām arodorganizācijām, kuru biedru skaitā ietilpst kā darba devēji,

tā darba ņēmēji, vai kuras savos pārvaldes orgānos, pilnās biedru sapulcēs, konferencēs
u. t. t. pielaiž arī darba devēju pārstāvjus, jāiesūta, vēlākais līdz 1931. gada 1. maijam
Valsts statistiskās pārvaldes darba statistikas nodaļai, Rīgā, Stabu ielā No 12, dz 1
pēc klātpieliktās schēmas pārskats par savu darbību 1930. gadā.

Rīgā, 1931. gada 28. februārī. Ne 578.
Valsts statistiskās pārvaldes vicedirektors V. Salnais.

Darba statistikas nodaļas vadītājs J. Baltais.

PĀRSKATS

par darbību 1930. gadā
(Arodorganizācijas nosaukums)

1. Cik arodorganizācijai nodaļu?
2. Kur tās atrodas?
3. Biedru kustība pārskata gadā:

Darba devēji Darba ņēmēji

Vīr. Siev. Kopā Vīr. Siev. Kopā
Biedru skaits: "

Pārskata gada sākumā
gadā iestājušies

" ' .. izslēgti izstāju-
šies, miruši

gada beigās

4. Biedru-darbaņēmēju sastāvs uz 1931. gada 1. janvāri:

^
D7

*
7

*" "^Tēneša Biedru skaits KXBiedru skaits izpe na Arods izpeļņa
A r n H s —- "?

VI, no M,
_ I Vīr. 1 Siev. no ^

Ls Ls Ls Ls

5. Iestāšanās naudas apmērs
6. Biedru maksu apmērs:

a) kārtējās biedru maksas . . .'
b) ārkārtējās biedru maksas

7 Kādā veidā izteicas darba devēju iespaids uz arodorganizācijas darbību (caur darba
devēju piedalīšanos tieši vai caur saviem pārstāvjiem arodorganizācijas pārvaldes
orgānos, pilnās sapulcēs un konferencēs, tās materiālu pabalstīšanu u. t. t.)?. ..

8. Bilance pārskata gada beigās:
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

1. Kase, tekoši rēķini, vērtspapīri I. Kapitāls un fondi
2. Debitori .' 2. Kreditori
3. Nekustami īpašumi, inventārs 3. Pārējie
4. Pārējie

Kopā Kopā

9. Fondos pārskata gada beigās skaitījās:
fondā Ls

ii i»

ii ii

Kopa Ls

10. Arodorganizācijas darbība: a) organizatoriskā laukā, b) politiskā laukā, c) saim-
nieciskā laukā, d) kulturālā laukā

11. Statūtu grozījumi 1930. gadā
valde:

(Arodorganizācijas nosaukums)
(paraksti un zīmogs)

, 1931. gada

Paziņojums darba ņēmēju arodorganizācijām.
Visām darba ņēmēju arodorganizācijām jāiesūta, vēlākais līdz 1931. gada 1. maijam

Valsts statistiskās pārvaldes darba statistikas nodaļai, Rīgā, Stabu ielā Ne 12, dz. 1,
pēc klātpieliktās schēmas pārskats par savu darbību 1930. gadā.

Rīgā, 1931. gada 28. februārī. Ne 578.
Valsts statistiskās pārvaldes vicedirektors V. Salnais.

Darba statistikas nodaļas vadītājs J. Baltais.

PĀRSKATS
par darbību 1930. gadā.

(Arodorganizācijas nosaukums)
1. Cik arodorganizācijai nodaļu ?

2. Kur tās atrodas?
3. Biedru kustība pārskata gadā:

Biedru skaits

Vīr. Siev. Kopā

Pārskata gada sākumā
,, gadā iestājušies
,, , izslēgti, izstājušies, miruši
,, gada beigās

4. Biedru sastāvs uz 1930. gada 1. janvāri:

Biedru skaits £!"«*!» I Biedru skaits I l^neša
Arods —M3 Arods

,zpe|n
^-

Vīr. Siev. no līdz Vīr. Siev. no līdz

Ls Ls Ls Ls

5. Iestāšanās naudas apmērs
6. Biedru maksas apmērs:

a) kārtējās biedru maksas
b) ārkārtējās biedru maksas

7. Bilance pārskata gada beigās:
Aktivs. Ls Pasīvs. Ls

1. Kase, tekoši rēķini, vērtspapiri 1. Kapitāls un fondi
2. Debitori 2. Kreditori
3. Nekustami īpašumi, inventārs 3. Pārējie
4. Pārējie

Kopā Kopā ... -_:
8. Fondos pārskata gada beigās skaitījās:

streika fondā Ls
n

**••*••?• .................
,, .......

Kopā Ls
9. Kases apgrozījums pārskata gadā:

Atlikums no 1929. gada Ls
1930. gadā ieņemts
1930. gadā izdots
Atlikums uz 1931. gadu n ........

10. Arodorganizācijas darbība: a) organizatoriskā laukā, b) politiskā laukā, c) sainv
n.eciska laukā, d) kulturālā laukā

11Statūtu grozījumi 1930. gadā '. '. '. '' .
'"'

. ?
?? ? valde:

(Arodorganizācijas nosaukums)
(paraksti un zimogs)

1 , 1931. gada



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 13. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Elejas meliorācijas sabiedrībā jāņem dalība pie Jelgavas apr.

Elejas pag. Elejas meliorācijas sabiedrības kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

5 r^ ,-u . Dalībniekam MāJ^^ izmaksa pēc
% Dalībnieka

Dalībnieka
piederošo vai -ļ Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "^,-sviļ^f
Piez

īmes
?g. vardsunuzvards ... esošo māiu mēmie- : zemes ri

ap,S„apzīmējums esoso mdJcmas lamatu piederēja dalībnieku

1
nosaukums

^
V™gļ P J balsu skaitu

z \ Ls

1 Otto Bērziņš īpašnieks Ballinas 424 Liel-Elejas muižas Elejas pagasta 544,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Līzete Kovaļevskis ?? -.. īpašniece Bernāti 425 „ „ „ „ 562,- ™T^Ī^™£™^
3. Mir. īpasn. Georga Ozola mant. dalībnieku maksājumu no-

masa Mantojuma masa Jasaiti — 433 ,, „ ,, ,, 1369,— teikšanai un nokārtošanai kā
4 Ludvigs Bleķis īpašnieks Jasaiši — 434 „ ,. ., ,, 510,— P'e darbu pirmreizējās izve-

5. Olga-Marija Žīdin īpašniece Sproģi-Migļi 10467 atdal. no Elejas-Sproģu mājām f^ JtuiSm»
*

SSS
hip. 460 754, turpmāk, neņemot vērā darbu

6. Jūliana-Lida Treij ,, Sproģi 460 Elejas pagasta Elejas muižas 740,— faktisko izmaksu, kura var
7. Jānis Veicels īpašnieks Kūdras 443 ., „ „ „ 891,— būt mazāka vai lielāka.

8. Jānis Cimermanis ,, Dambiši 98F 9462 ,, „ „ „ 405,—
9. Mārtiņš Ozols „ Ozoli 93F 9428 „ „ ' „ „ 274 —

10. Mir. īpašn. Jēkaba Jansona mant.
masa Mantojuma masa Burtnieki 92F — „ „ ,, ,, 402,—

U. Vilhelms Tonis īpašnieks Druvas 91F 9432 „ „ „ „ 378 —
12. Mārtiņš Seiļuns , Krievini — 441 795 —
13. Jēkabs Olands Mežnieki 87F 11164 162 —
14. Vilis Elstners Vella-Papēži 7902 „ „ „ „ 369 —
15. Niklāvs Mošeiks „ Veldzes 39F 11312 „ „ „ „ 147,—
16. Alberts Boze „ Aptieka 41F 9437 „ „ „ „ 173,—
17. Elejas pagasta sabiedrība . . . īpašniece Tirgus laukums 40F — Elejas pagasta Liel-Elejas muižas 36,—
18. Andrejs Strauss īpašnieks' Laimītes 45F 10464 ,, ,, ,, ,, 259,—
19. Otto Ziemelis „ Ziemeļi 42F 9879 „ „ „ „ 55 —
20. Emīlija Kleinbergs 1/3 daļas īpašn. Ceļmalnieki 43F 11568 „ „ ,, „ 56,—
21. Jānis Jansons īpašnieks Kalna-Jansoni 44F 9460 ,, „ „ „ 40,—
22. Konstantīns Pūriņš „ Strūgas 32F 11285 „ „ „ „ 166,— .
23. Eduards Lausmanis ,, Liepkalni 21F 9457 „ „ „ „ 147,—
24. Juris .Dunkulis „ Strautmaļi 46F 10723 „ „ „ „ 366 —
25. "Elejas pagasta sabiedrība . . . īpašniece 25F — ,, ,, ,, „ 213,—
26. mir. īpašn. Ādolfa Petrika mant.

masa Mantojuma masa Petriki 29F — „ ,, ,, ,, 408,—
27. Gustavs Kauss īpašnieks Bruņinieki 106F 11227 „ „ ,, „ 242,—
28. Alberts Asars īpašnieks Asari 26F 12296 „ „ „ „ 160 —
29. jūlijs Asars „ Zemgaļi 20F 10837 „ „ v „ 131,—
30. Mir. īpašn. Jāņa Miķelsona mant.

masa Mantojuma masa Vecvagari- 463 ,, ,, ,, 496,—
Drusteni

31. Jānis Šmidts īpašnieks Daujati 19F 11485 ,, ,, ,, ,, 340,—
32. Žanis Greģis „ Ošenieki 13Fun 8474 „ „ „ „ 486 —

14F
33. Jānis Jansons ,, Drustēni-Kalēji — 6993 ,, ,, ,, ,, 418,—
34. Fricis Graudiņš , Kārkliņi ' 12F 9423 „ „ „ „ 244 —
35. Ģederts Godiņš ,, Godini 6F 9456 ,, ,, ,, ,, 211,—
36. Dāvis Pērkons „' Skujenieki 4F 9478 „ „ „ „ 500 —
37. Zemkopības ministrija īpašniece Maz-Elejas muiža — — ,, ,, „ ,, 1194,—
38. Margarete Kleidans „ Kaplen-Maņķi — 136 Briežu muižas Elejas pagasta 680,—
39. Margareta Grinvalds ,, Jaunzemi — 4299 Elejas pagasta Jaun-Platones mž. 224,—
40. Mir. īpašn. Anša Kāna mantojuma

masa Mantojuma masa Elejas-Jaunzemi — 134 Briežu muižas 583,—
41. Kristaps Lazda īpašnieks Briņķi — 129 ,, „ 212,—
42. Haralds-Artūrs Krauklis .... „ Briežu-Dāvis 127 „ „ 309 —
43. Juris Saulietis, Minna Saulietis . Kopīpašnieki Briežu-Atis — 128 ,, „ 175,—
44. Alma-Pauline Krauklis īpašniece Koreļi 133 ,, ,, 468,—
45. Ansis Mazurs īpašnieks Maziru 13F 9297 ,, ,, 95,—
46. Malvīne-Grieta Buks īpašniece Ziediņi 18F 11077 „ „ 117,—
47. Anna Brinķis „ Upmaļi 17F 9562 „ „ 191 —
48. Arnolds Valdovskis īpašnieks Lāči 14F 9300 „ „ 407 —
49. Jānis Jekševits „ — 12F — 111 —
50. Emīlija Valdovskis īpašniece Indrāni 7F 10323 „ , 281 —
51. Jānis Salmiņš īpašnieks Stiebriņi 9F 9298 .. „ 117,—
52. Jānis Ozoliņš „ Bērzkalni 8F 10229 „ „ 115 —
53. Kārlis Mālnieks Segliņi 2F 9561 „ „ 222 —
54. Ignats Ivanovskis „ Celmiņi 1F 9299 „ „ 144,—
55. Katrīne Gods ......... īpašniece Pļavnieki 5F 9449 Elejas pagasta Liel-Elejas muižas 72,—
56- Zemkopības ministrija ,, Vircavas virsmežn. — — — 2992,—

Rīgā, 1931. g. 22. janvārī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
* g- 13. janvāra lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimniecības centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Elejas
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
sap ulcē pieņemto Jelgavas apriņķa Elejas
Pagasta, Elejas meliorācijas sabiedrības
k°Pējo novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem neku-
ramās mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzdots par pienākumu pie-
dalīties Elejas meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
dvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

R'gā, 1931. g. 22. janvārī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Kara tiesa,
Pamatodamās uz savu š. g. 28. februāra rīcības
i'aes lēmumu, izbeidz Kārļa Arvida Otto d.
5u|maņa meklēšanu, kas uzsākta 1931. g.
"' Pazi ņojumu ,,Valdības Vēstneša" 38. numurā.

193g. 2. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

„ pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
^kretāra palīgs, kara ierēdnis P. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 26. februāra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 448. p. pamata apvainoto
Jāni Jāzepa d. M e d i n s k i , kura pazīšanas
zīmes šādas: gara, paresna auguma, tumšiem
matiem, iegarenu, skūtu seju, tumšām acīm un
pagaru degunu, bez sevišķām pazīmēm; dzimis
Kuldīgā 1899. g. 3. septembri, piederīgs pie
Kuldīgas pilsētas.

Katram, kam zināma Jāņa Jāzepa d. Me-
dinska uzturēšanās vieta, vai arī kur atrodas
viņam piederoša manta, par to bez kavēšanās
jāpaziņo Liepājas apgabaltiesai. Kuldīgas iecirkņa
izmeklēšanas tiesnesim, vai arī tuvākai policijas
iestādei.

Liepājā, 1931. g. 28. februārī. Ns 2257.
Akts N° 12 — 1931. g. I g. III d.

Tiesas loceklis M e I v i I s.
Sekretārs (paraksts).

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 3. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,27—20,42
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 99,60—100.35
100 Itālijas liru 27,10—27,31
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,80—73,50
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,70—208,75
100 Vācijas marku 123,10—123,75
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 41—49

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes banka? ķī 'lu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevirs.

Zvērināts biržas māklers fh. Šummers

Literatūra.
Pārskats par Latvijas kooperatīvu kongresu

padomes darbību 1930. g. — Compte - rendu
de l'anne 1930 de l'Activitē du ,,Latvijas koope-
ratīvu kongresu padome" (Conseil des congres
coopēratifs de la Latvie). — Rīgā, 1931. gada
februārī.

Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai uti mājai.
Ks 7. (71.) Marts. 1931. g.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 27. februāra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 261. num.
iespiesto sludinājumu par Richarda-Hermaņa-
Kārļa Jāņa d. S p 1ī t e s- meklēšanu, jo minētais
Splīte ir atrasts.

Rīgā, 1931. g. 28. februāri. JVs 12643.

Priekšsēdētāja biedrs T. B e r g t ā I s.
Sekretārs J. Avotiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. krtminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 27. februāra lēmumu,
meklē pēc Sod. lik. 468. p. 1. d. pamata aps.
Didrichu Friča d. Gerucku, piederīgu pie
Nogales pag. Talsu apr., dzim. 1906. g. 23. jūnijā,
agr. dzīv. Rīgā, Daugavpils ielā 52, dz. 24, no-
darbošanās — ostas strādnieks.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Didricha Friča d. Oerucka vai viņa
mantas atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas
apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas ga-
dījumā pieprasīt no Didricha Oerucka drošības
naudu Ls simts (100) apmērā, kuru iemaksāt Lat-
vijas bankā, vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas
apgabaltiesas depozitā (dep. rēķ. Ns 8), bet drošības
naudas neiemaksāšanas gadījumā Didrichu Gerucki
apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā, jo kā
drošības līdzeklis pret Oerucka izvairīšanos no
tiesas, saskaņā ar tiesas 1931. g. 27. februāra
lēmumu noteikta drošības nauda Ls 100,— lie-
lumā, līdz kuras iesniegšanai apcietinājums.

1931. g. 28. februārī. JSte 12644.
Priekšsēdētāja b. T. Bergtāls.

Sekretārs J. Avotiņš.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



{tiesu
sludinājumi.

Tiesu Palātas civīldepartaments
saskaņā ar savu š. g. 12. februāra
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 293., 295., 298.. 301.
309'. un 763. p. uz Oskara
Jirgensona pilnvarnieka lūgumu
Kārļa Šurina prasības lietā pretOskaru Jirgensonu, par 5587 kr.
rbļ. 13 kap. pēc līguma un obli-
gācijas izdošanu par 3500 kr. rb(.
un Oskara Jirgensona pret prasī-
bas par 2182 kr. rbļ. 07 kap.
un 4224 kr. rb|. zaudējumu
atlīdzības un līguma atcelšanas,
kura iesniegta Petrogradas Tiesu
Palātai 1916. g. ar atbildētāja
un pretprasītāja Oskara Jirgen-
sona pilnvarnieka apelācijas sū-
dzību, uzaicina prasītāju Kārli
Sūrinu, kura dzīves vieta at-
bildētājam un pretprasītājam nav
zināma, ierasties Tiesu Palātā
divu m'nešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja prasītājs Kārlis Šūrins no-
liktā laikā neieradīsies personīgi,
vai caur pilnvarnieku, minētā
lietā tiks izlemts jautājums par
prasības nodrošināšanas atzinies
dzīšanu zemes grāmatās par
3500 kr. rbļ. bez viņa klāt-
būtnes. 31059b

Rīgā, 1931. g. 24. februārī.
Bij. Petrogradas Ti.esu Palātas

lietas Nš 47 — 1916. g. Arch.
N> 5574.

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs A. Brandts.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 1. oktobrī Ilzenes
pag. mir. Jāņa Sīmoņa d. Petaka
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. februārī.
L. Ns 3470. 29952b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 25. septembrī mir.
Kārļa Kriša d. Bušmaņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
iniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. februārī.
L. Nš 3225. 29953b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
10. decembrī izklausīja Jēkaba
Kriša d. Ozola hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātu obli-
gāciju par 650 rbļ., apstiprinātu
Ī898. g. 12. martā ar Nš 469,
uz nekustamo īpašumu Cēsu
aor.V'ķinamuižas Lejas-Andrēnu
NŠ 35 māju ar zemes grām. reģ.
N> 2466 par labu Arnoldam
un Paulam Ozoliem.

Rīgā, 1931. g. 17. februāri.
Nb 2302. 29955b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
11. februārī izklausīja Pētera
Pidriķa Oltes hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
4000 rbļ., apstiprinātu 1908. g.
9. jūnijā ar Nš 273 uz nekust,
īpašumu Cēsu apr., Jumurdas
muižas Jāņa muižu, ar zemes
grām. reģ. NŠ 1483 par labu
Reinholdam Miķeļa d. Liepiņām,
kas cedēta blanko. Nb 2462.

Rīgā, 1931. g. 17. februāri.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
29954b Sekret. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
11. februāri izklausījusi Pētera

Kārļa d. Freiberga lūgumu prom-
būtnē esošo Kārli - Kristapu
Kārļa d. Freibergu atzīt par
mirušu — nolēma: Kārli-

Kristapu Kārļa d. Freibergu
atzīt par mirušu.

Rītrā, 1931. g. 17- februārī.
L. j* 1071 no 1931. g. 2

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Mariannas Urpes lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1931. g. II. fe-
bruārī publicēto 1930.g. 6. oktobrī
mirušā Aleksandra Jāņa d. Urpes
1929. g. 2. decembrī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Aleksandra Jāņa
dēla Urpes mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. N? 2857.

Rīgā, 1931. g. 18. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
30020o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
4. februārī izklausīja Latvijas

~ku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 60,—
un nolēma: 1) pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 60,—, kas iemaksāti
tiesas depozitā Nš 8 pret Latvijas
bankas kvīti .V 14 37895 1930. g.
10. sept.; 2) ar publikāciju
Civ. proc. lik. 146XT». p. kārtībā
uzaicināt tiesīgās personas pēc
1929. g. 12. jūn. uz agrārās
reformas likuma pamata dzēstas
hipotēkas par 3000 rbļ. ar 5%
gadā, kas 1904. g. 19. apr. ar
Nš 614 bija apstiprināta uz
agrāk Švarcmuižas dzimts-
rentes gruntsgabala, tagad pēc
agrārās reformas Nš 237F Rīgas
pils. IV hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Nš 1897 — iepriekšējā punktā
minētās summas saņemšanas.

Rīgā, 1931. g. 17. februārī.
.NŠ 3334. 29957b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011 —
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1931. g.
11. februārī publicēto 1930. g.
8. septembrī Ērģemes pagastā
mirušā Andreja Kārļa d. Auna
1923. g. 23. martā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Andreja Kārļa d.
Auna mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā
atteikušās no ierunām un zaudē-
jušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. Ns 2906.

Rīgā, 1931. g. 18. februāri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
30021o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 23. jūlijā Līgatnes
pagastā mirušā Jāņa Pētera d.
Leitmaņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

.ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1931. g. 18. februārī.
L. .Nb 3518. 30024b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1920.g. 21. augustā Viesienas
pagastā mirušā Pētera Jura d.
Arenta (Arenda) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. februārī. ?
L. Nš 3306. 30025b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Miķeļa Liepiņa pilnvarnieka zvēr
adv. V. Lazd'iņa lūgumu uzaicina
visas personas! kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pre!
šai tiesā 1931. g. II. februāri
publicēto 1930. g. 11. decembri
Turaidas pagastā mirušā Miķeļa
Pētera d. Liepiņa 1929. g.
11. martā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Miķeļa Pētera d. Liepiņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 18. februāri.
30022o L. Ns 3445.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Eiženijas Trautmanis lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
11. februārī publicēto 1930. g.
14. decembrī Rīgā mirušā Kri-
stofera (Christofera) Jēkaba (Ja-
koba) d. Trautmaņa 1930. g.
21. augustā pie Rīgas Jūrmalas
notāra A. Jansona ar Ns 25/1068
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Kristofera Trautmaņa man-
tojumu vai sakarā ar šo* manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., piteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 18. februārī.
30023o L. Ns 3329.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 25. sept. Salacgrīvā
mirušā Aleksandra Friča (Spriča)
dēlaBachmaņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. februārī.
L. No 3041. 30026b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 15. okt. Viesienas
pagasta mirušā Pētera Aleksandra
dēla Ādama ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem , kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. februāri.
L. Nš 2876 30027b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 19. febr. mirušās
Kristīnes Markov, dzim.Tīmanis,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to. tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi
sariem, kreditoriem u. i. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. februāri.
L. .V 3305. 30028b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens!

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g
4. februāri izklausīja prombūtnē

Ivana un Teklas Siņicinu
atstātās mantas aizgādņa zvēr
adv. Lacka lūgumu par atzīmes
dzēšanu un nolēma: 1) ai
publikāciju izsaukt kreditoru
Eduardu Bērziņu Civ. proc. lik
1430. p. paredzētā kārtībā sa-

ņemt iemaksātus Ls 10,88: 2) pie-
ņemt tiesas glabāšanā iemaksātus
tiesas depozitā pret Latvijas
bankas kvīti Nš 17 813 no 1931. g.
8. janv. Ls 10,88, 3) dzēst at-
zīmi ierakstītu 1916. g. 14. dec.
ar .Ms 652 Rīgas-Valmieras zemes
grāmatās uz nekust. īpašumu
Rīgas pils. V hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Nš 658 uz tiesas
izpildītāja Petkeviča 1916. g.
12. dec. raksta Ns 586 pamata,
Eduarda Bērziņa prasības pie-
dzīšanai par 500 rbļ. ar %
un tiesas izdevumiem.

Rīgā, 1931. g. 17. februāri.
Ns 3371. 29958b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rijas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 15. jūlijā Siguldas pag.
mirušā Kārļa Jura d. Bērziņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kieditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 3553

Rīgā, 1931. g. 18. februāri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
30029z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Ernas-Matildes Veiskats, dzim.
Ukše lūgumu viņas prasības lietā
pret Alfrēdu-Kārli-Frici Veiskatu
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasītā-
jai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēdē
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 26. februārī.
31074z L. Ns 1854/30.

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. prec. lik. 293., 295 298
301., 309., 311. p. pamata, už
Annas-Katrines Vittes, dzim.
Univers lūgumu viņas prasības
lietā pret Hermani-Ernestu-Kri-
stapu Vitti par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 26. februāri.
3I076z jft j,

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Natālijas Siņkovs, dzim. Ostro-
čerevs, lūgumu viņas prasības
lietā pret Oeorgiju Siņkovu par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 26. februārī.
31075z Ns 1939 30.

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
4. februārī izklausījusi lietu par
rūpniecības - tirdzniecības akciju
sabiedrības ,,Fotos" atzīšanu par
maksātnespējīgu parādnieci, par
ko iespiests sludinājums ,,Vald.
Vēstn." 1927. _ g. 2. novembra
246. num., nolēma atzīt rūpnie-
cības-tirdzniecības akciju sabie-
drības ,,Fotos" maksātnespēju
par vienkāršu bankrotu un viņas
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1931. g. 18. februāri.
30031o L. Ns 50-1. g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļas pārzinis dara zi-
nāmu, ka ,.Latvijas aktieru
krāj-aizdevu sabiedrība", kas re-
ģistrēta-ar apgabaltiesas 1924. g.
20. augusta lēmumu, ir galīgi
likvidēta. 29961b

Rīgā, 1931. g. 17. februārī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.

nodaļas pārzinis dara zināmu,
ka Strādnieku Kultūras biedrība
„Estonta lernejo", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1927. g. 7. dec.
lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Rīgā, 193L g. 17. februāri.

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
29962b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
,,M. Bekker sieviešu vidusskolas
abiturientu biedrība", kas reģi-
strēta ar apgabaltiesas 1925. g.
18. febr. lēmumu, ir galīgi likvi-
dēta. 29963b

Rīgā, 1931. g. 17. februārī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 3. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība ,,Dieva draudzes misiones
biedrība", ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
29960b Sekretārs Fridrichsons

Jelgavas apgabaltiesas priekšsēd.
uzaicina visas personas, kam būtu
jāpiedzen kādas naudas prasības
no 1930. g. 24. decembri uz paša
lūgumu no amata atsvabināta
Jelgavas apriņķa 1. iec. tiesu
izpildītāja vietas izpildītāja Otto
Zoltnera amata drošības naudas,
pieteikt priekšsēdētājam savas
prasības sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespieduma
dienas ,.Valdības Vēstnesī". Pēc
minētā termiņa notecējuma Zolt-
nera drošības naudu, ciktāļu to
neizlietos pieteikto prasību ap-
mierinājumiem, izsniegs iemak-
sātajam, Zoltneram, atpakaļ.

Jelgavā, 1931. g. 28. februārī.
Priekšsēdētājs E. Feldmans.

31546z Sekretārs Caune.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz1929.g.l4.maijā
mir. Mārtiņa Jāņa d. Birznieka
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t, pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 17. februārī.
L. Ns 1717/1931. g. 30037

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
21. oktobri mir. Johana Hermana
dēla Kēniga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 17. februārī.
L. Ns 1716/1931. g. 30038

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
30. janvāri mirušā Andreja
Fridricha d. Bokuma atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 17. februārī.
30039 L.Ns 599/31. g.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g,
3. februārī mirušā Roberta Mār-
tiņa d. Rammas atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termi ņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēKu zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 17. februārī.
30042 L. Ns 1724'31. g.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011 lu.
2014., 2079. un Priv. lik. 245i n
pamata uzaicina visas personas
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 2. oktobrī mir. Anša
Anša d. Steinerta 1925. e7. martā notariālā kārtībā sa
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu , pj e.
teikt savus strīdus un prasījumus "
šai tiesai triju mēnešu "laikā
skaitot no sludinājuma iespfe!
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"

Pēc minētā termiņa no tecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudījušām.

Jelgavā, 1931. g. 17. februāri
L. Nš 1533 31. 30162b '

Priekšsēd. v. K. Vītols
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., '2011
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g
22. februāra mirušā Kārļa Jāņa d!
Miezaka, (Mežaka) atstāto man!
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t.|
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 17. februārī
L. Ns 1562/31. 30163b '

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs!

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uzaicina '
visus, kam būtu uz 1930. g.
10. maijā mir. Kārļa Mārti ņa d!
Ziemeļa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 17. februārī.
L, Nš 3722/31. 30164b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1899. g.
16. augustā mir. Jāņa Ērmaņa d.
Dzeguza atstāto mantojumu k 5-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

lelgavā, 1931. g. 17. februāri.
L. Ns 1129/31. 30165b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
__^ Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
28. martā mir. Friča Jāņa d.
Kranicha - (Kraniga) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 17. februārī.
L. Ns 1718/31. 30166b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
2. oktobrī mir. Ernas - Otilijas
Leopolda m. Svarenieks atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem li. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1931. g. 17. februārī.
L. *Nš 1713/31. 30167b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.-

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g-
1. septembrī mir. Annas Kpn-
stances Mārtiņa m. Auza, dzim.
Gube, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem. legā-
tāriem, fideikomisāriem. kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludināju**
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. 17. februārī-
L. .\š 1721 31. :"8t»

Priekšsēd. v. K- Vītols-
Sekretārs Mittelhofs-



Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1915. g. 9. decembrī Krust-
pilī mir. Andreja Mežaraupa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kaut kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot nn
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušām. L. Nš 756a. 31.

Daugavpilī, 1931. g. 18. febr.
Priekšsēd. b. v. P. Ērglis.

30211b Sekretārs K. Kangurs.

Je lgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,

2014 un 2079. p. pamata uzaicina

v,lSUs. kam būtu uz 1921. g.
10. jūlijā mir. Jāņa Jāņa dēla
Raula atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-

tāriem, fideikomisāriem, kredi-

toriem' u. t. t., pieteikt savas

tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no 'sludinājuma
iesp iešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1931. g. 17. februārī.
L. Nš 1599/31. 30169b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
20. aprīlī mir. Kārļa Jāņa d.

Jākobsona atstāto mantojumu
kā das tiesības kā mantniekiem,
legātār iem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1931. g. 17. februārī.
L. Ns 1422/31. 30170b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
31. martā mir. Ernesta - Arnolda
Jāņa d. Brūna atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 17. februāri.
L. Ns 1715/31. 30171b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1917. g.
marta mēnesī mirušās Gertrūdes
Saulīts atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no s/udināj. iespieduma
dienas. Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. Ns 1384/31.

Jelgavā, 1931. g. 17. februārī.
Priekšsēdētāja v. K- Vītols

30172o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1910. g.
11. decembrī mirušās Lavīzes
Jāņa m. Kranichs (Kraniga),
dzim. Zigats, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 17. februārī.
30173o L. Ns 1718/31.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. p. un Priv. lik,
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
Pfet 1929. g. 28. septembri
mirušā Kārļa Bērtuļa d. Porieša
(Por iets) mājas kārtībā 1929. g.
23. septembrī Viesītē sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
estātora mantojumu! pieteikt

savus strīdus un prasījumus šai
besaj 6 mēnešu laikā, skaitot no
slu dinājuma iespieduma dienas
-Valdības Vēstnesī".
. Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
P'tņents un nepieteiktās tiesības
at2| s par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 17.' februārī.
? >«174o l. Ns 712/31.Pr iekšsēdētāja v. K. Vītols.
— Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu šā gada 29. janv.
"Ņēmumu , dara zināmu ' vis-
Par'bai , ka laulātie draugi Artūrs
ļV!d- Zauderbeks un Edīte
?.a9a m. Zauderbeks, dzim.
^Kenšte ins, 1930. g. 20. dec.
"[eguši laulības līgumu, kas
/T pašā dienā apliecināts pie

as notāra F. Braunfelda
5 r«g. Nš 7096, ar kūpi viņi

rādV
iv ' lik- 41--66- P- aP"

J: tles'bas uz laulāto kopējo
ievMun šo attiecību vietā
„, *" atsevišķas mantas tiesības

'V. lik. 27. un 28. p. no-
«Ķumiem. L. Nš 531/31.

Jel?avā, 1931. g. 18. februārī,
Priekšsēd. v. P. Stērste.
' Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
28. jūnijā mirušā Jāņa Andreja d.
Ķēsas atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas. Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. Ne 1572 31.

Jelgavā, 1931. g. 17. februārī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

30175o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
7. jūlijā mir. Jāņa Indriķa d.
Fogeļa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 18. februāri.
L. Ns 1736/31. 30161b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1930. g. 17. jūt
lēmumu, uzaicina kopš 1914. g,
bez vēsts promesošo Teodoru-
Augustu Straubi ierasties tiesā,
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn." un līdz ar šo uzaicina
arī katru citu personu, kam
ir drošas ziņas par minētā Teo-
dora - Augusta Straubes atra-
šanās vietu, vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesai, ar brīdinājumu,
ka noliktā laikā nesaņēmusi dro-
šas ziņas par to, ka minētais
Teodors - Augusts štraube ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1951. p., atzīs viņu
par mirušu. L. Ns 188/31. '

Jelgavā, 1931. g. 18. februāri.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

30176b Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1930. g. 20. nov.
lēmumu, uzaicina kopš 1918. g.
bez vēsts promesošo Krišjāni-
Juri Burgmani ierasties tiesā,
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,VaId.
Vēstn." un līdz ar šo uzaicina
arī katru citu personu, kam
ir drošas ziņas par minētā Kriš-
jāņa - Jura Burgmaņa, no Oarozes
pag., atrašanās vietu, vai nāvi,
pieteikt tās šai tiesā, ar brīdinā-
jumu ,ka noliktā laikā nesaņēmusi
drošas ziņas par to, ka minētais
Krišjānis - Juris Burgmanis ii
dzīvs, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu, saskaņā ai Civ.
proc. lik. 1951. p., atzīs viņu
par mirušu. L. Ns 209/31. '

Jelgavā, 1931. g. 18. februāri.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

30177b Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
22. janvāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka pirkuma-
pārdevuma līgums, ar 667 c. rbļ.
parāda atlikumu Ēdoles fidei-
komisam, korrob. 1881. g. 3. apr.
uz Ventspils apr. Ēdoles pag.
,,Juttenu" mājām ar zemes grām.
Ns 1305, atzīts par iznīcinātu
un lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1931. g. 18. februārī.
Ns 437/31. 30178b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu šā gada 22. janv.
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka 3000 c. rbļ. obligācija, izdota
1913. g. 8. martā no Karlīnes
Andreja m. Dinsbergs, dzim.
Roštoks, Kārlim Anša d. Dins-
bergam, pēdējā blanko cedēta
un korrob. 1913. g. 20. martā
ar Ns 409 uz Karolines Dinsbergs
immobilu Ventspilī, IV kvartālā
ar hip. Ns670/5553, par iznīcinātu
un Kārlim Dinsbergam dota
tiesība lūgt obligācijas norakstu,
kas atvietos zudušo oriģinālu.

Jelgavā, 1931. g. 18. februāri.
L. Ns 473/31. 30179b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

dara vispārībai zināmu, ka tiesas
kopsapulces 1930. g. 23. decembra
sēdē nolemts: piešķirt zv. adv.
pal. T. Ļūdenam tiesības vest
svešu personu lietas 1931. gadā
īres valdīs, miertiesās un apelā-
cijas nodaļā.

Lūdena dzīves vieta Jelgavā,
Katoļu ielā Nš 41, dz. 2.

Jelgavā, 1931. g. 28. februārī.
Priekšsēdētājs E. Feldmans.

3l547z Sekretārs Caune.

Jelgavas apgabaltiesa
dara vispārībai zināmu, ka tiesas
kopsapulces š. g. 10. janvāra sēdē
nolemts: izdot zv. adv. pal.
Ernstam Ramatam apliecību par
tiesībām vest svešu personu lietas
apgabaltiesā kā 1. instancē 1931.
gadā.

Ernesta Ramata jurid. adrese
Jelgavā, Akadēmijas ielā Nš 23,
Valsts zemes bankas nodaļā.

Jelgavā, 1931. g. 2S. februārī.

Priekšsēdētājs E. Feldmans.
31548z Sekretārs Caune.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu šā gada 29. janv.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka Jānis Kronbergs un
Līna - Jūlija Riekstiņš, ari
Rieksts, 1930. g. 30. decembri
noslēguši laulības līgumu, kas
tanī pašā dienā reģistrēts pie
Talsu notāra Kadiķa ar reģ.
Ns 4249, un ar kuru tie atceļ
Civ. lik. 41.—66. p. aprādītās
tiesības uz laulāto kopējo mantu
un šo attiecību vietā ieved
atsevišķas mantas tiesības pēc
Civ. lik. 27. un 28. p. noteikumiem

Jelgavā, 1931. g. 18. februārī.
L. Ns 529 / 31. 30181b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas š. g. 5. febr.
lēmumu reģistrēti II Jelgavas
valsts vidusskolas abiturientu
biedrības biedru pilnā sapulcē
1930. g. 19. decembrī pieņemtie

statūtu un nosaukuma grozījumi.
Biedrība turpmāk sauksies par
II Jelgavas valsts ģimnāzijas
abiturientu biedrību.

Jelgavā, 1931. g. 18. februārī.
Reģistr. nod. pārzin. O. Voitkus.

Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Annas Oross
un Margrietas Herrmans lūgumu,
š. g. 9. februārī nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu šādu hipotēkārisku obli-
gāciju, kas apgrūtina Annai Jura
meitai Kalniņš piederošo ne-
kustamo mantu Liepājā, krep.
Ns 252, un nostiprināta 1880. g.
25. janvārī uz Liepājas krāj-
kases vārdu 7000 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 17. februārī.
Ns 145/31. 30209b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa

uz Lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka š. g. 5. februāri
aizmuguriski nospriests: starp
Annu Aizika m. Hofmanis un
Markusu Leiba d. Hofmani,
1920. g. 21. martā no Liepājas
rabinera noslēgto laulību atzīt
par šķirtu, atstājot laulībā dzi-
mušo bērnu Vilhelmu mātes au-
dzināšanā.

Liepājā, 1931. g. 17. februārī.
Akts Ns 84-L/31. 30045b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka š. g. 22. janvāri
aizmuguriski nospriests: starp
Jēkabu Baumani un Grietu Bau-
manis, dzim. Lācis, Rendas cv.
iut. draudzes mācītāja 1914. g.
29. jūnijā noslēgto laulību šķirt;
laulībā dzimušo meitu Lizu at-
stāt pie mātes. AktsNs 1-L 31.g.

Liepājā, 1931. g. 17. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
30046z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

uz Lik. par laul. 77. panta pamata
dara zināmu, ka š. g. 5. februāri
aizmuguriski nospriests starpAns:
Stepenieku un Ilzi Stepenieks
1908. g. 6. septembrī no mācītāja
Oaveļa Liepājas Sv. Annas dtau-
dzes pastorālā noslēgto laulību
atzīt par šķirtu. AktsNs93-L31

Liepājā, 1931. g. 17. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
30047z Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ģertrūdes Lind-
bergs lūgumu, š. g. 9. februārī no-
lēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Oertrudei Nikolaja m.
Lindbergs piederošo nekustamo
mantu Aizputes-Pils ,,Kalnegalu"
mājas, ar krep. Nš 856-11 reģ. un
nostiprināta 1912. g. 18. jūlijā
ar žurn. Nš 1239 ar Kristapa
Jāņa d. Andrenovica vārdu 620(1
rubļu lielumā:

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt augstāk
minētās prasības dokumenta ie-
sniedzējam. NŠ 185 31.

Liepājā, 1931. g. 17. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
30048z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, š. g. 2. februārī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu šādu hipotēkārisku obli-
gāciju, kas apgrūtina Jānim
Braunam piederošu nekustamo
mantu Liepājas apr. Tāšu ,,Kal-
nēju" mājas, ar krep. Nš 64-
11 reģ. un nostiprināta 1885. g.
23. maijā ar Nš 776 ar grāfienes
Teofiles Keizerling vārdu 3100
rubļu pirmvērtības lielumā, bet
atlikumā skaitās 1189 rubļi;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 17. februārī.
30049z No 167/31.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Pētera Tubeļa
lūgumu, š. g. 9. februārī nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Pēterim Kriša d. Tubelim
piederošo nekustamo mantu Sal-
dus pagasta ,,Zanderu Ns 52"
mājas, ar krep. Ns 2562 un no-
stiprināta 1899. g. 21. jūlijā ar
žurn. Ns 336 par labu Fricim
Mārtiņa dēlam Pārnestam 315
rbļ. lielumā pēc Ventspils-Kuldī-
gas apgabala 2. iec. miertiesneša
izpildu raksta no 1899. gada
30. marta Ns 725;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam. Ns 164/31.

Liepājā, 1931. g. 17. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
30050z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Leizera Judelo-
viča lūgumu, š. g. 2. februārī no-
lēma:

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskās obligācijas, kas
apgrūtina Leizeram Chaima-Bēra
dēlam Judelovičam piederošo ne-
kustamo mantu Liepājā, ar krep.
Nš 2072 un nostiprinātas: a)1914.
gada 5. februārī ar žurn. Nš 143
ar Jūdeja, Ziskinda-Jedida d.
Blumentala vārdu 2000 rubļu
lielumā un cedēta uz uzrādītāja
vārdu un b) 1914. g. 22. martā
ar žurn. Ns 346 un Ābrama
Mozusa d. Abrahamsona vārdu
800'rubļu lielumā un cedēta uz
uzrādītāja vārdu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkaiisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt augstāk
minēto prasības dokumentu ie-
sniedzējam. Ns 154/31.

Liepājā, 1931. g. 17. februāri.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
SOOElz Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ernesta Strau-
miņa lūgumu un savu š. g. 2. febr.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Liepājas apr.
Veldas ,,Staumiņu" mājām, ar
krep. Ns 964-11 reģ., nostiprinātas
obligācijas: a) 1879. g. 4. maijā,
žurn. Ns 6804, ar barona Augusta
fon Firksa vārdu 2100 rbļ.
pirmvērtības lielumā, tagad at-
likumā 600 rbļ. un pārgājusi
barona Leo fon (irothusa īpa-
šumā un b) 1883. g. 28. aprīlī,
Ns 9172, ar barona Aleksandra
fon der Roppa vārdu 1200 rbļ.
lielumā, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas iesniegt minētās
obligācijas, iemaksāto Ls 36,—
saņemšanai kā kapitālparāda ar
procentiem pilnīgu samaksu. Obli-
gāciju neiesniegšanas gadījumā
parādus atzīs par samaksātiem
un dzēšamiem no zemes grām.

Liepājā, 1931. g. 17. februārī.
Ns 311/31. 30057b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jozefines Bio
(Būhot) lūgumu, š. g. 9. februārī
nolēma:

1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām šādas hipotēkāriskās
obligācijas, kuras apgrūtina Hugo
un Marijai Hageliem piederošo
nekustamo mantu Liepājā, ar
krep. NŠ 1547 un nostiprinātas:
a) 1885. g. 16. janv. ar Liepājas
krājkases vārdu 2500 rbļ. lielumā
un b) 1898. g. 10. jūn., žurn.
Ns 611, ar tās pašas krājkases
vārdu 700 rbļ. lielumā:

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 17. februārī.
Nš 123 31. 30058b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Annas Oross un
Margaretas Hermans lūgumu,
š. g. 9. februārī nolēma :

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskās obligācijas, kas
apgrūtina Annai Jura m. Kalniņš
piederošo nekustamo mantu Lie-
pājā, ar krep. .Nš 252 un nostipri-
nātas: 1) 1877. g. 26. jūlijā
2000 rbļ. lielumā ar Heinricha
Estrambina vārdu un 2) 1910. g.
27. janvārī ar žurn. Nš 85 uz
Juliusa - Maksa Orossa vārdu
3000 rubļu lielumā, blanko ce-
dēta ;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt augstāk
minēto prasības dokumentu ie-
sniedzējam. Nš 145 31.

Liepājā, 1931. g. 17. februāri.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
30052z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Emīla Falken-
hofa lūgumu un savu š. g. 2. febr.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamo
mantu Liepājā ar krep. Ns 473,
nostiprināta 1887. g. 9. augustā
obligācija 3500 rbļ. lielumā ar
Vilhelma Rēdera vārdu, pār-
gājusi Simona Prismaņa īpašumā,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 17. februārī.
Ns 50/31. 30053b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Emīla Falken-
hofa lūgumu un savu š. g. 2. febr.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamo
mantu Liepājā, ar krep. Ns 473,
nostiprināta 1882. g. 4. maijā
obligācija 2000 rbļ. pirmvērtības
lielumā ar Liepājas krājkases
vārdu, tagad atlikumā 1500 rbļ.
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 17. februārī.
Ns 49/31. 30054b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, š. g. 9. februāri
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku ob-
ligāciju, kas apgrūtina Andrejam
Klāva d. Bučiņām piederošo
nekustamo mantu Liepājas apr.
Bunkas ,,Buku" mājas, ar krep.
Ns 1203-11 reģ., un nostiprināta
1884. g. 17. apr. ar Ns 9984,
ar Hermaņa Kocha vārdu 450 rbļ.
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 17. februāri.
Ns 200/31. 30055b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Otto Staumiņa
lūgumu un savu š. g. 2. februāra
lēmumu, uzaicina peisonu, kuras
rokās atrodas uz Aizputes apr.
Diž-Dzeldas ,,Sudmalkalnu" mā-
jām, ar krep. Ns 542-II reģ.,
nostiprināta 1913. g. 22. maijā
obligācija 3000 rbļ. lielumā ai
Friča Kaspara vārdu un cedēta
ar uzrādītāja vārdu, viena mē-
neša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā. Obligā-
cijas neiesniegšanas gadījumā
parādu atzīs par samaksātu un
dzēšamu no zemes grāmatām un
obligāciju par iznīcinātu.

Liepājā, 1931. g. 17. februārī.
Ns 312/31. 30056b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Jāņa Kalniņa lūgumu, š. g.
9. februārī nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Jānim Kalniņam pie-
derošo nekustamo mantu Lie-
pājā, ar krep. Nš 692 un no-
stiprināta 1912. g. 4. aprīlī,
žurn. Ns 488, ar Ernesta Kļaviņa
vārdu 10.000 rbļ. lielumā un
pārgājusi Eduarda Klasona īpa-
šumā:

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam. Ns 143. 31.

Liepājā, 1931. g. 17. februāri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

30059b Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Dāvida un Līnas
Cimmermaņu lūgumu un savu
š. g. 9. febr. lēmumu, izsludina,
ka Dāvids Cimmermanis un Līna-
leva Ernesta m. Cimmermanis,
pēc pirmā vīra Iņķe, arī Ekšteins,
dzim. Neiburģis, noslēguši 1931. g.
27. janv. ar reģ. Nš 122 pie
Liepājas notāra Fr. Johsvicha
laulības līgumu. Nš 328/31.

Liepājā, 1931. g. 17. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

30060b Sekretāra v. E. R o 1 a v s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Konstantīna un
Augustes Rupeku - Rupeiku lū-
gumu un savu š. g. 9. februāra
lēmumu, izsludina, ka Konstan-
tīns - Žanis Klāva d. Rupeks-
Rupeiks un Auguste-Kristine
Kārļa m. Rupeks - Rupeiks, dzim.
Galevius, noslēguši 1931. g.
30. janvārī ar reģ. Ns 1605
pie Liepājas notāra Kaupiņa
laulības līgumu. Nš 326/31.

Liepājā, 1931. g. 17. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

30061b Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāzepa un Kates
Mateviču lūgumu un savu š. g.
2. februāra lēmumu, izsludina,
ka Jāzeps Jāņa d. Matevičs
un Kate Jāņa m. Matevičs, dzim.
Balevičs, noslēguši 1931.g. 7.janv.
ar reģ. Ns 64 pie Kuldīgas no-
tāra Fr. Minkas laulības līgumu.

Liepājā, 1931. g. 17. februārī.
Ns 295/31. 30062b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Kriša un Mades
Bolmaņu lūgumu un savu š. g.
9. februāra lēmumu, izsludina,
ka Krišis Jura d. Bolmanis un
Made Jēkaba m. Bolmanis, dzim.
Siķis, noslēguši 1931. g. 31. janv.
ar reģ. Ns 1628 pie Liepājas
notāra Kaupiņa laulības līgumu.

Liepājā, 1931. g. 17. februārī.
Ns 325/31. 30063b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. iik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
12. marta atklātā tiesas sēd? no-
lasīs 1929. g. 22. oktobrī Liepājā
mirušā .Vilhelma Vilhelma d.
Šota (Šottal testamentu.

Liepājā, 1931. g. 28. februāri.
3!555z " Ns 762m/31.

Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters
Sekretārs A. ļansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1919. g. 11. nov. Laucesas
pag. Pupridiški mājās mirušā
Jāzepa Miķeļa d. Jaņena ir
atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kaut
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1931. g. 17. febr.
L. Ns 414a./31. 30064b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. ' un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1924. g. 12. jūlijā Pilskalnes
pag. Pristaņu mājās mir. Teklas
Jāzepa m. Kokins, dzim. Mei-
narts, ir atklāts mantojums un
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kaut kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1931. g. 17. febr.
L. Ns 511a. '31. 30065b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.



Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 6. maijā mir. Georga
Treimaņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 17. februārī.
30217x L. Ns 429/31

Miertiesnesis E Maurers.

Ar Rīgas apriņķa 3. iecirkņa
miertiesneša 1931. g. 3, februāra
spriedumu Hiršs Evjans, veikala
īpašnieks Kokneses pagasta ,,Pa-
pardēs", dzīv. turpat, par veca,
uzturam nederīga augļu sviesta
pārdošanu, pēc Sodu lik. 2101. p.
sodīts ar Ls 20,— naudā, vai

pierādītā maksāt nespējas gadī-
jumā ar piecām dienām aresta,
kāds spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

Skrīveros. 1931. g. 27. februāri.
31410z Nb 108

Miertiesnesis M. Kalniņš,

Rīgas apgabaltiesas 4. pils.
iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Merķeļa
ielā Nš 7, dz. 8, paziņo:

1) ka dēļ tekošu maksājumu
piedzīšanas no Zālamana Chaike-
viča par labu Rīgas pilsētas kre-
dītbiedrībai pēc obligācijām 1928.
gada 9. maija .Nš 12 par Ls 80.000
ar" , un izdevumiem un no !'."2i.
gada 11. februāra N? 13 par
Ls 40.000,— ar ° ,. un izdevumiem
1931. g. 11. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Zalmana Rachmiela d. Chaikeviča
neaizskarot Sv. Jura patversmes
virsīpašuma tiesības, nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Kal-
paka (bij. Totlebena) bulvārī un
Elizabetes ielas stūri, 1 hipot.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Nš 393 (grupā 10, grunts Ns 1)
un sastāv no Sv. Jura patversmes
dzimtsrentes gruntsgabala ar vi-
sām ēkām;

2) ka nek. īpašums atklātais
izsolei apvērtēts par Ls 200.000,—
bet saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p. vairāksolīšana sāksies no
priekšrocīgo prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošanas dienā.

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 70.000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. Ns 603

Rīgā, 1931. g. 28. februārī.
31542z Tiesu izp. V. Požariskis,

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. mart?, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā Ns 55a, dz. 18,
Vācu centrālās sabiedrioas kases
lietā pārdos Ivana Gavariņa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. februārī.
31543 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Nb 17, darbn.,
Konrāda Rosteta lietā pārdos
Anša Cīruļa kustamo mantu,
sastāvošu no drejbenķa un no-
vērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 16. februārī.
31545 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulvāri
Ns 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 157,06 ar soda naudām,
terminmaksām un izdevumiem,
1931. g. 11. jūnijā, pulksten 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas Civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Reiņa d.
Ķēvera, nekustāmo īpašumu, kas
atrodas Madonas apriņķī, Saika-
vas pagastā un sastāv no Sai-
kavas muižas atdalītām lauku
mājām — ,,Mētras Nš 25 F", ar
zemes grāmatu re.istra Ns 5642
un aptver 18,94 ha zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 7200,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 7000,—
ar %, soda naudām un izde-
vumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.! no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu

prasību kopsummas, skatoties ,
kura no šām sumām būs augstāka
izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jā:emaksā 100/
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda, un

6) zemes grāmatas šim ī pa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1931. g. 28. februāri.
31568 Tiesu izp. v. i. A.Šterns.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
14. novembrī mir. Jāzepa (Jē-
zupa) Vincas d. Baršauska (Bor-
ševska) 1929. g. 27. oktobri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 24. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 17. febr.
L. Ns 2103a. 30. 30066b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
2. oktobrī mir. Dominika Jāna d.
Kavalenoka 1928. g. 9. jūnijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1931. g. 9. janvā ra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 17. febr.
30210x L. Ns 503a 31

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. K- Kangurs

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. pioc. lik. 2011.
2014. ' un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1927. g. 30. jūlijā Grīvas
pilsētā mirušā Grigorija Pāvila d.
Kožankova ir atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kaut kādas tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušām. L. Ns 497a./31.

Daugavpilī, 1931. g. 18. febr.
Priekšsēd. b. v. P. Ērglis.

30212b Sekretārs K. Kangurs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa Jura d. Kravala lūgumu
par nekustamās mantas, sastāvo-
šas no Mežeiejas (Mežerei) sādžas
viensētas Ns 1, platībā četr-
desmit astoņas (48) desetīnas
viens simts piecas (105) kv. asis.
atrodošos Jaunlatgales (bij. Lu-
dzas) apr. Balvu pag., ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uzai-
cina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ai ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. 30189b

Daugavpilī, 1931. g. 18. febr,
Priekšsēd. N. Dībietis.

Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Kārļa Jākuba d. Golubova
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Kivcino sādžas
viensētas pēc plāna Ns 12, pla-
tībā trīs (3) desetīnas viens tūk-
stotis pieci simti (1500) kv.
asis, atrodošos Jaunlatgales (bij.
Ludzas) apr. Bērzpils (bij. Domo-
poles) pag., ievešanu zeme grām.
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ai neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām. Nš 628. 30190b

Daugavpilī, 1931. g. 18. febr.
Priekšsēd. N. Dībietis.

Sekret.-darbved. A. Vit kovskis.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civ. proc. lik. 58.,
294.. 295.. 298., 301., 309. un
311. p. uz Mordcheļa Levina
lūgumu viņa prasības lietā pret
Ansi-Alfrēdu Bullīti par Ls 233 —
uzaicina atbildētāju Ansi-Alfrēdu
Bullīti, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, četru mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī"
paziņot miertiesnesim savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu, vai uzdot
Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā no miertiesneša piesūtāmos
rakstus.

)a atbildētājs Ansis-Alfrēds
Bullītis noliktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti miertiesneša

kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties ar to pa-

vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1931. g. 27. februāri.
31408z te 233

Miertiesnesis Krūmiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz mirušā Donata Pētera dēla
Bernāna mantniekujura Aloiza d.
Bernāna un Jāzepa Jura dēla
Bernāna lūgumu par Daugavpils
apriņķa, Vārkavas pag. „tacel-
nīcu"' māju, platībā 120 deset.
370 kv. asis, ar tiesībām uz 32
des. 70 kv. asīm un par kuru
līdzīpašniekiem uzrādīti Francis
un Donats Pētera dēli Zariņi
un Onufrijs Andreja d. Gavars,
ievešanu zemes grāmatu reģ., —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ns 612. 30192b

Daugavpilī, 1931. g. 18. febr.
Priekšsēd. N. Dībietis.

Sekret.-darbved. A. Vitkovskis

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Aleksandra Pētera d. Meln-
ūdra un Reiņa Melnūdra mant-
nieku Kārļa - Eduarda Reiņa d.
Melnūdra un Alfrēda Reiņa d.
Melnūdra lūgumu, par neku-
stamas mantas, sastāvošas no
zemes gabala ar nosaukumu
,,Ditjatino ", arī ,,Lučeninovo"
pūstoša, platībā 28 desetīnas
23 asis, atrodošos Jaunlatgales
(bij. Ostrovas) apr. Kacēnu (bij.
Kačanovas) pag., kurā īpašumā
lūdzējiem piederot tiesības uz
V2 un par kuras līdzīpašnieku
uz otru pusi tiek uzrādīts Jānis
Pētera dēls Vizulis, ievešanu
zemes grāmatu reģistri — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 18. janv.
Ns 620. 30191 b

Priekšsēd. N. Dibietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. miertiesnesis saskaņā
ar Civ. proc. lik. 2011.—2014
2059. un 2061. p. paziņo, ka
pēc mir. Jēkaba Jura d. Jēkab-
sona ir atklāts mantojums un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu, v^i sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
kreditoriem, legātāriem, fidei-
komisāriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. 29970b

Valmierā, 1931. g. 17. februārī.
Nš 75. Mierties, A. Pētersons.

Rīgas apriņķa karā cietušo
pensiju kommisija izsludina par
nederīgu kara invalīda Eduarda
Ekšteina apliecību .Nš 773, izd.
no Rīgas pilsētas karā cietušo
pensiju kommisijas 1921. g.
I. martā. 31585z

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Pētera Zariņa
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina visus mirušā 1915. g.
31. dec. Mārtiņa Andreja d.
Zariņa mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz nomirēja at-
stāto mantojumu nekustamo
īpašumu, atrodošos Ungurmuižas
pag. Mežārēs triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
..Valdības Vēstnesī".

Nš 164. 29972h
Miertiesnesis A. Lūkins.

Daugavpils 2. iec, miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 75. un 309". p.
pamata paziņo, ka Leizers (La-
zars) Zilbers iesniedzis mierties-
nesim prasības sūdzību pret Jē-
kabu Luftu un Bertu Faktors
par mašīnām. Pretējā puse —
Berta Faktors, kuras dzīves vieta
nav zināma, tiek uzaicināta divu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
, .Valdības Vēstnesī". paziņot
miertiesnesim savu dzīves vietu.
Ja šāds paziņojums aprādītā
laikā neienāks, lieta tiks iz-
spriesta aizmuguriski. 29971b

Daugavpilī, 1931. g. 17. febr.
Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 16. februāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1930. g. 27. februāri
mir. Franciskas Jāņa m. Kokins
mantniekus, pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Kalupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Miertiesnesis K. Avēns.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 17. februāra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1930. g.
27. martā mir. Javtkeļa (Jēkaba)
Movšas d. Minkina ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr., Kārsavas pils., Latgales ielā
un sastāv no zemes gabala ar
dzīvojamo māju un blakus ēkām.
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā at
to kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1931. g. 17, februārī.
30073x Ns 318C/31

Miertiesu. J. Lietavietis.

Rēzeknes 1. !ec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. izslu-
dina, ka ar 1930. g. 12. novembra
spriedumu Movša Anna d. Le-
vins par sanitāro noteikumu ne-
ievērošanu savā gaļas tirgotavā
Vienības ielā Ns 3, atzīts par vai-
nīgu pēc Sod. lik. 138. p. 209. p.
un sodīts ar Ls 20,— naudas
soda, vai pierādītā maksātnespt-
šanas gadījumā ar arestu uz pie-
cām dienām. Spriedums izpildīts.

Rēzeknē, 1931. g. 27. februārī.
31562z Ns 1123/30.

Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 17. februāra lēmumu un
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1928. g.
19. aprīlī mir. Abrama-Jankeļa
Icika d. Lapidosa mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr.. Varakļānu pilsētā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas ..Val-
dības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1931. g. 17. febr
30188s 208

Miertiesnesis Skromans

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 17. februāra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
I. d. 1239. p., uzaicina 1930. g,
II. augustā mir. Eduarda Jura d.
Tropiņa mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augšmi-
nētam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustama
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Barkavas pag. Zaļmežnieku
sādžā, triju mēnešu laikā, skaiot
no ši sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1931. g. 17. febr.
30187x Nb 207

Miertiesnesis Skromans.

Vecauces pagasta tiesa
pamatodamās uz savu š. g. ļ
21. februāra lēmumu un pagast- :
tiesu lik. 108. un 109. p., dara ;
vispārībai zināmu, ka laulātais
pāris Miķelis Andreja d. Niedols
un viņa sieva Marija Niedols, ļ
dzim. Kārkliņš, pēc šķirtās lau-
lības Zaķītis, vēlas pieņemt bērna
vietā (adoptēt) ar visām bērna
un likumīga mantnieka tiesībām
viņa sievas šķirtās laulības meitu
Alvinu-Bertu Zaķītis, dzimušu
1914. g. 23. aprīlī, piešķirot tai
uzvārdu Niedols.

Visas personas, kam pret šo
adopciju būtu kādi iebildumi,
tās tādus var pieteikt šai tiesai
6 mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesi". Pretējā gadījumā šī adop-
cija stāsies likumīgā spēkā.

Vecaucēļ 1931. g. 28. februārī.
31571 z 1* 2C.

Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Nš 7, dz. 8,
paziņo, ka 1931. g. 12. martā,
pulksten 10 dienā Rīgā, Daugav-
grīvas ielā Ns 51 pārdos otrā
izsolē Nochuma Balsona, tirg.
zem firmas „N. Balsons un dēls"
kustamo mantu, sastāvošu no
linu un pakula dzijām un no-
vērtētu par Ls 1587,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. februār i.
31541 L. Nš 362

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kuģu ielā Ns 42/48, darbn.,
pārdos Jura Solima kustamo
mantu, sastāvošu no ēvelbeņķa
un frēzmašīnas, novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28 februāri.
31510 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rieas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Nb 54, dz. 11,
pārdos Izraēla Gersona kustamo
mantu, sastāvošu no klavierēm,
mēbelēm u. c. un novērtētu par
Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. martā.
31509 Tiesu izp. |. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. martā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 76,
pārdos II ūtrupē maksātnespēj.
parādu.Nikolaja Purviša kustamo
mantu, sastāvošu no autobusa
un novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. februārī.

31588 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
13. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 4, dz. 5,
pārdos Zalomona Kleina kustamo
mantu, sastāvošu no balti lakota
skapja un tualetes un novērtētu
par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. februīrī.

31589 Tiesu izp. Ed. Ķalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Rūpniecības ielā Ns 11-
pārdos Kārļa un Alides Lubusu
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, galda segas Un port-
jerām un novērtētu par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rī ā, 1931. g. 19. februāri.
31586 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9.martā, pulksten 11 dienā, Rīgā,
Rūpniecības ielā Ns 11, pārdos
Kārļa Lubusa kustamo mantu,
sastāvošu no bufetes un dīvāna
un novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. februārī.
31587 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izoīluitājs paziņo, ka 1931. g.
13. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Grēcinieku ielā Ns 24,
veikalā pārdos Hirša Lanesmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
kungu cepurēm un mēbelēm un
novērtētu par Ls 1260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. februāri.
31575 Tiesu izpild. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. martā, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 5-a, dz.13,
Leibas Meiersona lietā pārdos
lija Bobē kustamo mantu, sastā-
vošu no drēbju skapja un no-
vērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. februāri.
31596 Tiesu izpild. J. Zirģels.

Rigas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. martā, pīkst. 10 30 dienā,
Rīgā, Kr. Batona ielā Ns 64,
dz. 9, Spedicijas a/ 's. agr. ,,Kniep
un Verner" lietā pārdos Nochuma
Hurviča kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. februārī.
31544 Tiesu izp. J. Zirģels,

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulv .
Ns 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Got-
harda Heines, Pētera Dzirkaļa ,
Augusta Amerika, Zemkopības
ministrijas un Pētera Kārklina
prasībās par Ls 11921,88 aro/ņ,
soda naudām un izdevumiem ,
1931. g. 2. jūlijā, pulksten 10,
Rīga, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos otrā
publiskā izsolē Mārtiņa Reiņa d.
Džedes nekustamo īpašumu," kas
atrodas Madonas apr., Lubānas
pagastā un sastāv no lauku
mājām ,,Kokaj - Pismal - Džede
Ns 70", ar zemes grām. reģistra
Ns 1687 un aptver 86,56 pūrv.
zemes ar 93,65 taksācijas ienāku-
mu rubļu vērtību no zemes:

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 2000:

3> īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 8)00;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību kopsummas;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja par šā
nekustamā īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 28. februāri.
31569 Tiesu izo.v. i. A.Šterns

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulvāri
Ns 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 711,78 ar soda naudām,
terminmaksām un izdevumiem,
1931. g. 11. jūnijā, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Kārļa Andreja d. Lazdiņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Saikavas pag.
111 sistāv no Saikavas muižas
atdalītām lauku mājām,.Vīnkalns
Ns82", ārzemes grāmatu reģistra
Ns 1191 un aptver 38,28 desetī-
nas zemes;

2) īpašums novērtēts pārdošanai
izsolē par Ls 13.000;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 14.614,47
ar %, soda naudām un izdev.

4) solīšana sāksies saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p. no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šīm summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja par sā
nekustama īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesī-

bas nepielaist šā īpašuma p ār-
došanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. cīvilnodaļas kancelejā.

Madonā, 1931. g. 28. fe bruāri.
31570 Tiesu izoiid. v. i. Šterns.

Rīgas notārs Roberts Voigts
paziņo, ka saskaņā ar uzrakstu
uz līguma, apliecinātu Rīgas no-
tāra R. Voigta kantorī 1931. g-

26. februārī ar reģ. Nš 2544. At»
Karlins ir izstājies no sabiedrības
zem firmas Latvijas vates fab-

rika ,,Solkar", pie kam viņš "
piešķīris savam biedramIcchokam
Bēram Solomjak šo uzņēmumu
vest tālāk zem firmas Latvijas
vates fabrika ,,Solkar" uz Solorn-

jaka vienīga rēķina. Reizē ar to

i. B. Solomjaks'ir pārņēmis viens
pats visus minētās sabiedrības
aktīvus un pasīvus. 3150o»

Notārs R. Voigts-



'Citu iestāžu
sludinājumi.

jiiuii zemos teļu dep-fs
ou.rēs š.g. 14. martā, pīkst 11,

<avās telpās — Gogoļa iela Ns 3,

tafistv^ida izsoli-

75000 kg motora benzīna,
jOOOOO ,, .. petrolejas,
30000 .. u naftas,

2000O ,, ., eļļas un
3000 ,, cilindru eļļas

iegādei
un š. g. 17. aprīlī

tafcst*>- *acens:6u
5C000 kg karbol-neuma iegādei.

Drošības nauda 5°/0 no pie-
gādes vērtības. L 7203

Tuvākas zinas departamentā,
istabā 408. 31591

J ēkabpils apriņķa policijas 2.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
saskaņā ar Jaunjelgavas iecirkņa
miertiesneša izpildu rakstu J*539
no 1930. g. 8. jūlija Daudzeses
pag. Lāčplēšu mājās, 1931. g.
19. martā, pisst. 11, pārdos Pētera
Ješkova kustamo mantu, Gersona
Rotbarda prasības iekasēšanai,
sastāvošu no viena zirga, vieniem
ratiem, vienas ķēves, vienām
ragavām un sudraba kabatas
pulksteņa un novērtētu par
Ls 120,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras ārējā nodala
izsludina par nederīgu profesion.
šķiras auto vad. apliecību Ns 1202,
izdotu no prefektūras 1926. g.
20. decembrī Konstantīnam Ged-
govdam .kas pieteikta par nozaud.

g. Daugavpils kājnieku pulks
nārdos rakstveida un mutvārdu
vairāksolīšanā armijas vajadzī-
bām nederīgus

jgfrgus.
Zirgus pārdos:
Valmierā — Kaugurmuižā —

1931- g- 17- martā, pīkst. 11 un
Cēsis, Pubulīnes mītnēs 1931.g.

16. martā, pīkst. 11.
Zirgus var apskatīt pārdošanas

vietās, sākot ar 9. martu. 2*

Panemunes pagasta valde, Bau-
skas apriņķī, izsludina par ned.
nozaudēto kumeļa reģistrācijas
zīmi Ns312, izdotu no Panemunes
pagasta valdes 1928. g. 7. jūlijā
ai^Jāņa Mitris vārdu. 27152z

Strenču virsmežniecība izslud.
par ned. nozaudēto meža ciršanas
biļeti Ns29/250936, izdotu 1930.g.
31. janvārī no Strenču virsmežnie-
cības Jānim Milmanim no Rīgas
uz meža ciršanu Baņķu novadā.

Vārkavas pagasta valde izslu-
dina par ned.šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi Ns5245, izdotu no Vārkavas
pagasta valdes 1923. g. 1. jūnijā
ar Marijas-Jēkaba m. Znutiņš v.;
2) Latvijas iekšzemes pasi Ns 5334
izdotu no Vārkavas pagasta val-
des 1923. g. 17. jūlijā ar Antona-
Jāņa d. Znutiņš v.; 3) Latvijas
iekšzemes pasi Ns 5859, izdotu no
Vārkavas pagasta valdes 1924. g.

i 30. augustā ar Zofijas- Staņislava
ļ meitas Kivlenīks v.; 4) Latvijas
iekšzemes pasi Ns 6595, izdotu no
Vārkavas pagasta valdes 1927. g.
15. jūlijā ar Jāņa Ludviga dēla
Šulte vārdu. 28412z

IZSOLE.
Rīgas muita, pamatojoties uz muitas Sīkuma 477., 496. un 561. p., 1931. s. 25. martā, pulksten 10 rītā,
muitas pasažieru mājā pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekam ir
tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.
i Prece pienākusi
* Precu L3,ļ_
« pieieik. Kon. . , ., No kurienes Vietu skaits tīri zīmes Preču nosaukums Vērtība preč„ īpašnieks
% Nb iV" dok. a. -<ugi vai un svars
« B pa dzelzceļu v Ls

1927. g.
1 | 44653 | 317| 1073| s/s Regina | 7./II 1927 | Stetines | l ķīpa Z. H. 12501 | Vilnas audumi, sv. 13,5 kg | 190,42| Kniep & Verner

1928. g.
2 7642 — 899 dzelzceļu l./III 1928 Ventspils I ķīpa Z. H. 12723 Vilnas audumi, sv. I6,l kg 231,44 Kniep & Verner
3 25273 2 419 Seine 7./VI 1928 Dinkirkes 3 ķīpas H. & L. Rīga 195, 197/98 Kokvilnas audumi, 292,5 kg 1070,40 E. Oarbell
4 25289 . — 2523 dzelzceļu 19./VI 1928 Zemgales 2 kastes B. 510/515 Vara izstrādājumi, sv. 47,6 kg 336,94 Volfs Goldbergs
5 64103 21 1342 Oliva 22./XII 1928 ( Antverpenes 1 ķīpa M. S. 574 Tabaka, sv. br. 48,5 kg 152,80 Rīgas tirg. kr.-aizd. sabdr

1929. g.
6 3480 ļ — 3722 dzelzceļu l./X 1928 Zilupes l ķīpa 415554 Kokvilnas audumi, 80,5 kg 145,02 SSSR tirdzn. pārstāvis
'i 5483 18 1252 Ilse L. M. Russ 28./II 1928 Hamburgas 37 gabali Džutas maisi, 20,5 kg 9,31 Tekā
6 6403 19 1252 llse M. L. Russ 28./I1 1928 Hamburgas 13 gabali Džutas maisi, 7 kg 6,12 Tekā
9 6900 — 104 Rabe 8./II 1929 Antverpenes 2 saini, 15 rituli Lenču dzelzs, 529,5 kg '62,52 Nezināms

>'i 7119 231 93 Ostsee 30./I 1929 Stetines 1 kaste A. H. 319 Kokvilnas audumi, 60 kg 204,82 E. Oarbell
" 8032 214 93 Ostsee 30./I 1929 Stetines 1 kaste L. R. Riga 1015 2 Ventilatori u. c. br., sv. 119 kg 21,99 Latchroms
12 8922 132 1348 Regina ļ 24./XH 1928 Stetines 1 kaste O. R. 9264 Vara izstrādājumi u. c. b., 30 kg 82,35 Orders
13 51165 — 3752 dzelzceļu 24./X 1929 Liepājas 2 mucas S. 41567/8 Krāsas; sv. br. 48,5 kg 127,77 Kniep &Verner

1930. g.
?4 69538 — 4225 dzelzceļu 15./I 1930 Valkas 1 kaste M. D. 294638/1 Sēra ēteris, sv. br. 38 kg 94,86
15 75305 — 3792 dzelzceļu 29./X 1929 Tallinas 2 pakas B. 834 5 Instrumenti u. c, br. sv. 23,3 kg 36,22 Uzrādītājs
lf77262 — 4063 dzelzceļu 30./II 1929 Tallinas 1 paka B. 889 Periodiski izdev., br. 4,6 kg 5,40 Žizņ red.
!' 1319 — 4231 dzelzceļu 17. XII 1929 Priekules I paka B. 902 Apģērbi, br. 1,2 kg 94,49 Z. Bērmanis
18 1321 — 4231 dzelzceļu 17. XII 1929 Valkas 1 kofers B. 901 Gramofona plates, br. 6,7 kg 68,14 Uzrādītājs

2300 139 1247 Erna ll./XII 1929 Hamburgas 7 kastes un 8 rež., k. M. M. 17134/48 Mašīnas, sv. br. 56,27 kg 544,68 Uzrādītājs
20 2446 — 1282 Kritnulda 21. XII 1929 Dancigas 1 paka Rakst. lietu pied., sv. br. 0,2 kg 4,39 A. M. Šmidt
i! 3421 101 1341 Forelle 9./1 1930 Antverpenes 4 gabali 26, 415, 230, 286 Brezenti, sv. br. 60 kg 94,09 Uzrādītājs

4794 41 1321 Fikaria 2./I 1930 Kopenhāgenas 1 kaste APECS 15 197 Dzīvnieku tauki, sv. br. 29 kg 12,35 Uzrādītājs
g 5011 11 1353 Maurino 13.T 1930 Hulles 1 kaste X. 74 Kokv. diegi, sv. br. 27,5 kg 28,15 Uzrādītājs
-6241 9 1367 Vidzeme 19./I 1930 Karalaučiem 3 gabali Brezenti, lietoti, sv. br. 62,5 kg 97,53 Uzrādītājs
« 6274 66 1328 Regina 6./1 1930 Stetines 1 kaste V. R. 9 Šujamās adatas, sv. br. 100 kg 808,38 Uzrādītājs
jh 6275 70 1328 Regina 6./I 1930 Stetines 6 režģi H. Asbests, sv. br. 1047,5 kg 529,34 Uzrādītājs

7149 — 4463 dzelzceļu 10./I 1930 Eidkuniem 3 pakas C. 7 9 Tapetes, sv. br. 24,8 kg 20,29 Uzrādītājs
* 7300 — 4543 dzelzceļu 17.1 1930 Liepājas 1 paka Adrese Mākslīgas puķes 320 gr 31,35 Marija Mazer
~ 7585 — 4595 dzelzceļu 20./1 1930 Meitenes 1 kaste Adrese Krāsas, sv. 4 kg 9,22 Fr. Mathin
J° 7871 — 4074 dzelzceļu 2./XII 1929 Krievijas 1 grozs B 892 Spilveni, sv. 33,7 kg u. c. pr. 356,57 Uzrādītājs
5ļ 8660 — 4752 dzelzceļu I. II 1930 Eidkuniem 1 kaste 76673 Automobiļu daļas, sv. 0,9 kg 4,17 Feitelbergs
2 9432 — 4762 dzelzceļu 3./II 1930 Igaunijas 1 paka C 45 Laikraksti svešvalodā, sv. 4,6 kg 5,21 J. Laun
g 50665 — 2664 dzelzceļu 30./V1! 1927 SSSR 1 ķīpa Lupatas, sv. 100 kg 4,33 SSSR tirdzn. pārstāvis

£ 50770 — 4182 dzelzceļu 22./XII 1927 Reņģes 1 ķīpa Lini 118 kg 4,39 Šenker &Co
v5D 51371 128 1133 Uranus 16. XII 1930 Hamburgas 5 mucas M. H. 12 Korķu skaidas, br. sv. 104 kg 13,60 —

1931. g.
?% 53441 — 3503 Pa dzelzceļu 17. X 1927. Juglas 1 ķīpa Lupatas, sv. br. 130 kg 4,43 Torgpred
ļ[ 55547 68 1207 „Karsten Russ" 14./I 1931 Hamburgas 12 mucas D. K. Korķu atkritumi, sv. br. 153,4 kg 28,39
* 56982 — 708 Pa dzelzceļu 20. I 1931 Kaunas 1 paka D. 29 Apģērbi, sv. br. 7,5 kg 38,31
* 58182 — 4578 Pa dzelzceļu 20./I 1930 1 paka Kokv. aud., sv. br. 1,25 kg 8,84 Uzrādītājs
1? 58491 — 1 Rabe I. I 1929 Roterdamas I ķīpa Papīra masa, sv. br. 149 kg 17,45 —
;' 8429 3u _ 4684 Pa dzelzceļu -'7.1 1930 Meitenes 1 kaste EMILEGOMEL Krāsas, sv. 3,5 kg 8,44 Komptoir Comercia
j ļ Pkv. 148816 — — Pa pastu 21./I 1931 Amerikas 1 paka 4)5179 Cepumi, sv. br. 1,5 kg 14,15 A. Kammpfert
A .. 22139 — — Pa pastu 21.1 1931 Vācijas 1 paka 3)4593 Spoguļu stikls, sv. br. 7,35 kg 12,23 Transtred
V, >, 49296 — — Pa pastu 21. I 1931 reeksp. Francijas 1 paka 3)28379 Zivis eļļā. sv. br. 2,45 kg 26,54 A. Švarcs & dēli
I? » 63640 — — Pa pastu l.X1930 reeksp. no Polijas 1 paka 3)38781 Vara izstrād., u. c, sv. br. 0,1 k 14,45 Loiš
"" ., 96031 — — Pa pastu I. XII 1930 Amerikas 1 paka 3)67546 Apģērbi, sv. br. 3,7 kg 84,55 H. Strich

Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē tiks pārdotas šādas pirmā izsolē nepārdotās, pārcenotās preces: preču paraugi, reklāmas, dzirnavu rūpniecības mašīnas, grāmatas, kartonāžu
izstrādājumi, garšas vielas, ķīmiski produkti, skārda izstrādājumi, alebastra tēlnieku izstrādājumi, stikla lūzumi, koka mucas ar korķu skaidām, krāsas un kaulu līme. 3I471r

(īligas muita.

Bauskas apr. 2. robežapsardzī-
bas rajona priekšnieks izsludina
.att. zināšanai, ka š. g. 16. martā,
pīkst. II, Bauskā, Sudmalu ielā
.4 5, robežapsardzības 2. rajona
kancelejā, pārdos torgos vairāk-
solīšanā jauktā izsolē 6 robež-
slēģbomjus, kas atrodas uz Ka-
mardes, Limparu, Podžunu lauka

Planēs, . Žeimes un Juknišku-
Bauskas ar Valsts robežu slēgtiem
ceļiem. 31473z

K. 1.Budžetu un kritu pārvalde
(Valdemāra ielā Ns 10 12)

izdos jaukts izsolē
1931. g. 16. martā, pulksten 11:

Mancjaļsaiā
1) atjaunošanas darbus zenit - baterijas pagrabā .Vs 24,

par summu Ls 4.645,23
Darbu iesākšanas termiņš — 1931. g. 16. jūnijā un
darbu nobeigšanas termiņš — 1931. g. 31. augustā.

Alūksnē:
2) artēziskās akas ierīkošanas būvdarbus paf summu Ls 5.573,17

Darbu nobeigšanas termiņš — 1931. g. 31. jūlijā.

Svētē.
3) artēziskās akas ierīkošanas būvdarbus jātnieku pulkam

Svētē, par summu Ls 7.479,—
Darbu nobeigšanas termiņš — 1931. g. 31. jūlijā

4) virtuves piebūves darbus bij. bēgļu karantīnes barakā
Ns 25, Rēzeknē, par summu Ls 8.993,62

Vic.u darbu nobeigšanas termiņš — 1931 g. 15. jūn.
Izsole notiks Kara min. Budžetu un kredītu pārvaldē, Valde-

māra ielā Ns 10/12, (ie-eja no Elizabetes ielas), dz. 1-a, izsoju telpās,
augšā norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5",, apmērā no šeit uzrādīto
atsevišķo posteņu summas.

Tuvāki paskaidrojumi pārvaldē. L 7187 31593b

k. M. Budžetu un kreditu pārvalde
(Valdemāra ielā l1» 12),

iegādās raftstveida izsolē
1931. g. 17. martā, pulksten 11,

fzāršu papīri 250© Hg.
Izsole notiks Kara min. budžetu un kreditu pārvaldē, Valde-

māra ielā Ns 10 12 (ieeja no Elizabetes ielas), dz. 1-a, izsolu
telpās, augšā norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājumu
kopsumas.

Tuvāki paskaidrojumi pārvaldē. L7193 31592

Zemkopības departamenta,

Latgales angabala lauksaimniecībasbūvniecības inženieris.
Rēzekne, Dārza ielā Ns 18, š. g. 18. martā, pulksten 12,

pārdos vairāfksofīšanā:
1) vienu ,,Sumbeam" motocikletu ar blakus vāģi un piederumiem

novērtētu par Ls 200,—. un
2) ugunsgrēkā bojātas kārniņu mašīnas paplātes apm. 520 gab.

novērtētas Ls 15,—.
Paplātes atrodas un apskatāmas Kārsavas pagasta Soldonus

sādžā, Antona Linuša saimniecībā, bet motociklets Rēzeknē, Dārza
ielā Ns 18.

Personām, kas vēlas piedalīties torgos, jāiemaksā 10% no
vērtēšanas summas. 2* 31590b

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 10. marta saimnieciskā kārtā sagatavoto materiālu
izsoles sludinājumā ieviesušās kļūdas:

Vecmuižas virsmežniecībā:
vien. 3 novērtējumam jābūt Ls 1200,— un
vien. 4 novērtējumam jābūt Ls 1325,—.

No izsoles noņemtas Rīgas vienības 205 un 206. 31577

Liepājos koru ostos daranicam
vajadzīgs

sauss pirmā labuma ozola materiāls:
4 cm, 5 cm, 6,5 cm, 7,5 cm, 9 cm, 10 cm, 13 cm un 16 cm biezi

dēli un ntanikas.
Piedāvājumos uzrādīt cenu franko Kara ostas darbnīcas un

materiālu daudzumu. 31504 Valde.

Šoseju un zemes ceļa departaments
sarīkos

mašīnistu fcuvsus
laikā no š. g. 9. aprīļa līdz 9. maijam.

Kursos paredzēts uzņemt apm. 50 fiziski attīstītus Latvijas
pilsoņus ar praksi iekšdedzes dzinēju apkalpošanā vai atslēdznieku
darbā, pie kam priekšroku dos technikumu vai ardskolu beigušiem.
Kursu sekmīgi beigušos pieņems šoseju un zemes ceļu dep-ta dienestā.
Pie iestāšanās nepieciešama latviešu valodas prašana — mutiski
un rakstiski.

Mācības nauda — Ls 15,— iemaksājama pirms kursa sākuma
dep-ta kasē.

Lūgumraksti, kuros uzrādāmas ziņas par vecumu, izglītību,
ģimenes sastāvu un iepriekšējo nodarbošanos, iesniedzami līdz š. g.
16. martam šoseju un zemes ceļu dep-tā, ist. 461, kur arī sniegs
sīkākus paskaidrojamus. L. 7198 31595b



Mežu departaments
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 17. mattā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulvāra ns o,

Mežu departamenta telpās, augošu mežu:

*". Pārdos § aSf
= Kādas virsmežniecības , novada. r>ēc ., , SfS =

~ - PiP77mP<=~ P^*- Koku suga r- .-- Piezīmes
5 apgaitas un kvartāla platības «-2 >g -= 3
? o i ^ ^— ha z q — ?

Vecmoku virsmežniecībā.
11 iec. mežniecībā.
Engures novadā.

10. Abragciema 12. apg., kv. 100,
atd. 1 (Jaunzemju bij. mež-
sargu mājas piegriezumā) . . . 3,80 priede, egle, alksn. . . 4502 _ g

I!. Abragciema 12. apg., kv. 100 102, ?%£ „ Līgumu operā-
atd. 2 (Jaunzemju bij. mež- „.g g ciias termiņš
sargu mājas piegriezumā) . . . 3,012 priede, egle, alksn. . . 376D eļg

^ 1932 g I maij s12. Jaunzema 10. apg., kv. 100,102, J ģ I
atd. 3 (Jaunzemju bij. mež- - *
sargu mājas piegriezumā) ... 1,80 priede, alksn., egle . . 694 '=
Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un zemkopības ministra apstiprinātiem

nosacījumiem. Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie virsmežziņa. 31578

Iespiests Valsts tipogrāfijā

£aufku
jaunatnes biedrības
1931. g. 25. februārī mantu izlozē

kritušie vinnesti:
Ls 3000, 16626 (jaunsaim-

niecība) .
Ls 1000,— — 15296 (moto-

ci klēts).
Ls 300, 15066 (kartupeļu

rokamā mašīna).
Ls 300, 17396 (celmu lau-

žamā mašīna).
Ls 300,- — 2619 (rindu sēj-

mašīnai.
Ls 300, 5126 (zāles pļā-

vējs) .
Ls 200, 1285 (velosipēds).
Ls 200,- — 2107 (uzvalks pēc

mēra).
Līdz Ls 150,—:

420 , 931 , 1910, 7702, 9054 ,
9180, 9286, 9915, 10144, 11507,
12422, 14757, 16692, 19931.

Līdz Ls 50,—:
29, 87 , 713.
1170, 293, 400, 549, 949.
2068 , 174, 252 , 297 , 414, 668,

688, 993.
3024 , 579, 686, 705, 708, 746 ,

980.
1086, 142, 286, 331 , 402, 531 ,

942.
5054. 130. 195. 268. 291. 358.

6204 , 343, 867.
7017 , 296, 398, 545, 595. 707,

756, 764, 820.
8404, 418, 743, 865.
9328, 360, 824.
10098, 289 , 330, 581 , 605 , 927.
11022, 192, 378, 515, 539, 611 ,801.
12011, 116 , 294 , 460, 467, 560,

634.
13304. 519, 941 , 955.
14295, 604, 912 , 950.
15033, 56, 324 , 484 , 553, 770,

909, 988.
16091, 208, 303, 946.
17017, 97, 337, 768, 792, 820,

931).
18059, 501 , 734.
19083, 195, 364, 392, 538, 734,

970.
Līdz Ls 10,—:

78, 84, 201, 268, 344. 531 , 640 ,
758 , 831 . 853, 890.

1147 , 201), 222, 223, 346, 373,
415, 437, 451, 640 , 813, 898.

2054 , 114 , 214 , 304 , 348, 372 ,
581, 624, 662 , 689, 841, 877, 930,998.

3079 , 159, 349, 583, 603, 608,649 , 677, 688, 847, 922.
1061 , 91 , 243, 411 , 493, 543,

562, 605, 624, 648.
5130, 403. 460, 527, 530, 707,

718, 798, 799, 840, 849.
6069 , 139, 371 , f.76. 603, 737,884.

7054 , 152 , 169, 204, 296, 356,383, 425. 474, 652.
8002 , 127. 250, 264 , 479, 618,664 . 675, 894.
9075 , 93, 243, 252, 473, 476,652 , 694, 834, 993.
10120, 121, 140, 158, 209, 347,

397, 451 , 538 , 560 , 879, 939, 960,989, 997.
11022, 24 , 147, 242 , 257 . 338

372 , 415 , 472 , 571, 639 , 679, 764,819, 844.
12246, 504, 533, 632. 644 ,

648, 650, 692 , 71S . 769, 809, 936,
969.

13002, 18, 177, 225. 347, 392,417 ,431 , 478, 529 , 610, 615 , 923,
972.

14055, 94, 194, 286, 373 , 374
385, 409, 432 , 528, 534 , 634, 694.
736, 755, 79^. 038. 977, 998.

15118, 332, 513, 521 , 595, 900,
935.

16049, 117 , 145, 387, 418, 533
680, 711 , 716, 812 , 912.

17063. 152 , 159, 297,429 , 611
750, 770, 786, 930.

18014, 32 , 147, 193, 412 450
791 , 818,

19140, 218, 364, 721 , 826, 901fl37. 310.5Hz

Tirdzniec. un rūpniecības
akciju sabiedrības

„G. j.Sereševskl]"
tabakas fabrikas valde

uzaicina sabiedr. akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci,
kas notiks 1931. g. 10. aprilī,
valdes telpās, Rīgā, Brīvības
ielā Ns 92, pīkst. 5 pēc pusdienas.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums, sabiedrības 1930. gada
bilances un norēķinu caurska-
tīšana un apstiprināšana.

3) Valdes priekšlikums par 1930.
gada peļņas sadalīšanu.

4) Valdes locekļu un viņu kandi-
dātu vēlēšanas.

5) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšanas.

6) Tekoši jautājumi.
Pilna sapulce skaitās par li-

kumīgu, ja akcionāri vai viņu
pilnvarotie, kas ieradušies, repre-
zentē ne mazāk kā '/s no pamat-
kapitāla.

Gadījumā, ja vajadzīgais skaits
akcionāru nesanāktu, tad notiks
otra kārtējā vispārēja sapulce,
to pašu jautājumu apspriedei
1931. g. 4. maijā, tai pašā vietā
un laikā, un kas skaitīsies par
likumīgu, neatkarīgi no ieradušos
akcionāru vai viņu pilnvaroto
skaita sapulcē. 31583z Valde.

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas pagaidu apliecību, izd.
1930. g. 4. nov. Ns 27/4726/1
no Rēzeknes apriņķa pol. I iec.
pr-ka ar Laumas Kīpurs vārdu
ar derīgumu līdz 1931. g. 4. febr.

Ilūkstes apr. pol. II iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latvijas iekšzemes pasi
KN Ns 006734, izdotu 1928. g-
31. decembrī no Ilūkstes apr.
policijas II iec. priekšnieka ar
Minnas Reisons vārdu. _J30967

Izvaltas pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi sērija JT Ns 10208, izdotu
no Izvaltas pag. valdes 1928. g
20. febr. ar N> 1807, ar Agates
Leikums vārdu. <0971

Latvijas zemnīehu banka

3>ažādi
sludinājumi.

sasauc savu

akcion. kārtējo vispārīgo
sapulci

ceturtdien, 1931. g. 26. martā,
pīkst. 4 dienā, Latviešu Zemnieku
Savienības biroja telpās, Eliza-
betes ielā Ns 14-a, ar šādu dienas
kārtību:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Gada pārskats par 1930. g.

un pārvaldes orgānu un revī-
zijas kommisijas ziņojumi.

3) Atlīdzības noteikšana pārval-
des orgāniem.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi.
Statūtu S 59. Uz uzrādītāju

izrakstītās akcijas dod tiesību uz
balsi tanī gadījumā, ja viņas ir
priekšā stādītas bankas valdei ne
vēlēk kā 14 dienas pirms vispā-
rīgās sapulces un netiek ņemtas
atpakaļ līdz sapulces beigām.

Pašu akciju vietā var stādīt
priekšā apliecības no valsts un
valdības apstiprinātām iekšzemes
un ārzemju kredītiestādēm, ka
akcijas pieņemtas glabāšanā vai
ieķīlātas: apliecībā jābūt apzī-
mētiem akciju numuriem. Uzvārdu izrakstītu akciju īpašnieki
bauda vispārīgā sapulcē balsstie-
sību tikai tanī gadījumā, ja viņi
ierakstīti valdes grāmatā ne vēlāk
kā mēnesi pirms vispārīgā';
sapulces, pie kam netiek prasīts
lai uz vārdu izrakstītās akcijaspriekšā stādītu.

Piezīme. Ja vispārīgā sapulcē
1931. g. 26. martā nesanāks
statutns paredzētais akcionāruskaits priekš sapulces noturēšanas
tad otra sapulce tiks noturēta -5 o
16. aprīlī tanīs pašās telpās
pīkst. 4 dienā, kas būs pilntiesīga
pie katra sanākušo akcionāruskaita. 31579z Vairf.

Paies pag. valde izsludina parnederīgu nozaudēto zirga pasi
N567 3107, izd. no Burtnieku
pag. valdes 1926. g. 26. aprīliar Jāna Lauberta mantnieku
vardu 30699b

Vecmoku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 20. martā, Vecmoku virsmežniecības
kancelejā, Sēmes pag. Kaives muižā. c. Tukumu (dzelzc. piest.
,,Zvare"):
!V iec. mežziņa, Vecmoku pag. Knauķos, saimniecības

ēkas likvidējamās daļas mūra daļas — 1 vienību,
novērtētu par I.s

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai
'irošības naudas no vienības izsludinātās vērtības. Pēc noso-

līšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°,, no summas, par kuru
vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6", , ķīlu zīmes: 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludināto vienību noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie IV iecirkņa
mežziņa Vecmokupag.Knau1931. g. 27. februārī. -\° 1152. 31502r

Vecmoku virsmežniecība.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta 8. raj. inženieris
iftdos šādus darbus:

A. Jauktā izsolē:
I. 1931. g. 12. martā, pīkst. 11, rajona kancelejā, Ventspilī

Kuldīgas ielā X» «i:
1) 8 m gara koka tilta būvi uz Popes-Virpes I šk. ceļa 158. piketā

pie Teteru mājām, Ances pagastā; nodrošinājums Ls 270-
2) 13,60 m gara koka tilta būvi pār Valgāles upi uz Kuldīgas-Rendas-

Tukuma ll-h šķ. ceļa, pie ,.Mulču" mājām, Valgāles pagastā-
nodrošinājums Ls 340.

B. Mutiskā izsolē:
II. 16. martā, pīkst. 10, Spāres pagasta valdes telpās-

1) 400 mgrants piegādi uz valsts mežu rēk. lab. Spāres- Ilmu 111 šk
ceļa km 1,2—3,0 Spāres pagastā (4 vienībās); nodrošinājums
Ls 120.

III. 17. martā, pīkst. 10, Sabiles pilsētas valdes telpās-
2) 560 muz Kuldīgas-Valgāles-Sabiles III šķ. ceļa km 36,49—39 49

Valgāles pagastā (6 vienībās); nodrošinājums Ls !
Vietējiem zemturiem nodrošinājums pie grants piegādes iz-

soles un līguma slēgšanas 5",, apmērā. Tuvāki noteikumi rajona
kancelejā un par grants piegādi ari attiecīgās pagasta valdēs. 31503r

11 i o I e.
Meitenes muitnīca pārdos atklātā izsolē

1931. g. 25. martā, pulksten 10 muitnīcas telpās, dažādas konfiscētas preces, kā zīda, vilnas,
kokvilnas un linu audumus, aizkarus, velosipēdus, tabaku, cigaretes u. c.

Bez tam, pamatojoties uz muit. lik. 477., 496. un 561. p., tanī pašā izsolē pārdos vairāk-
solīšanā zemāk minētās, īpašnieku neizņemtās preces:

*fe Preēu īpašnieks Vietu Svars Nodokļu
Preču nosaukums kopsumma

p. k. Lietas Ns skaits kg .

1 Raisa Levenštams Brokāta audums, apvīlēts,
L. Ns K. 105/30—31. g. vizuļsudraba 1 0,275 23,60

2 Jūlija Laurs
L. Ns K. 20/30.—31. g. Sega 1 1,230 3,25

3 Taube Šalmanis
L. Ns K. 49/30.—31. g. Galdauti, kokvilnas 2 0,240 18,47

4 Marija Viekmanis
L. Ns K. 74/30.—31. g. Krekls 1 0,220 3,58

5 Friderika Zelmanis
L. Ns K. 48/30.—31. g. Kažokāda, vāverīšu 1 0,070 1,22

Muitnīcas priekšnieka v. (paraksts).
31499 Darbvedis P. Džindža

Jtležu departaments
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 10. martā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Jimā:

Vien. 207 Torņakalna stac. 135,00 steri bērza liestu malkas Vērtībā Ls 1685,—
„ 208 „ 30,00 steri bērza malkas ,, ,, 315,—

209 ., „ 30,00 „ „ „ 315,—
,. 210 .. 17,00 ,, 175,50
., 211 „ 15,00 157,50
„ 212 „ „ 15,00 „ „ 157,50

Noteikumi iespiesti ,.Valdības Vēstnesī" š. g. 44. numurā. 31576

Latvijas ūniversit. studentu
šacha biedrība

sasauc š. g. 15. martā, pīkst. 10,Baznīcas ielā Ns 5,
fiftvfdācifas magputet.

Ja minētā laikā neierastos
vajadzīgais biedru skaits, tad nā-košā sapulce notiks turpat tajā
pašā dienā pulkst. 17 un būs piln-
tiesīga pie ikkura biedru skaita

31507 Valde.

Konkursa valde maksātnespēj.
parādnieku Nikolaja un Katrīne^
Purvīt lietās ar šo uzaicina minēto
Nikolaja un Katrīnes Purvīt
kreditorus uz kreditoru sapulci,
kas nolikta uz 1931. g. 10. martu,
pīkst. 18, konkursa valdes telpās,
Rīgā, Vaļņu ielā Ns 22, dz. 3a,
ar šādu dienas kārtību.
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Miera priekšlikuma apsprie-

šana.
3) Konkursa masas sadalīšana.
4) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
5) Konkursa valdes atalgojums.
6) Dažādi jautājumi.
O Konkursa slēgšana resp. kre-

ditoru pilnvarnieku ievēlēšana
31581 z Konkursa valde.

Jelgavas
vaska drānu un cepuru fabriku

akciju sabiedrības
agr. Maksis Grābners,

okc. OrKuTi. pilna sapulce
notiks 1931.g. 25. martā, pīkst.16,
sabiedrības valdes telpās, Jel-
gavā, Rūpniecības ielā Ns

~ 25.
Dienas kārtība:

1) Lēmums par akciju sabiedrī-
bas likvidāciju pēc statūtu
ss 66. un. 67.

2) Likvidācijas kommisijas vē-
lēšanas. ,

3) Priekšlikumi un jautājumi.
Akcionāriem, lai varētu pieda-

līties pilnā sapulcē, 7 dienas
priekS pilnas sapulces rakstiski
jāpieteic valdei savas akcijas un
jāstāda priekšā pilnvaru devēju
pilnvaras.

Ja 1931. g. 25. martā noliktā
pilna sapulce nebūtu sprieduma
spējīga, tad 1931. g. 15. apriH,
pīkst. 16, tiek sasaukta otra
sapulce tanī pašā vietā, kas pēc
statūtu § 60., būs sprieduma
spējīga neatkarīgi no klāt esošo
balsu skaita.

ļfe Valde.

Latvijas
zemnieku kredītsabiedrības
pilna biedru sapulce

ceturtdien, 1931. g. 19. martā,
pīkst. 4 pēc pusdienas, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ns 24, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Gada pārskata par 1930. g.

caurlūkošana un apstiprinā-
šana.

3) 1930. g. peļņas atlikuma sada-
līšana.

4) Budžets un darbības plāns
1931. gadam.

5) Valdes, padomes uz revīzijas
kommisijas vēlēšanas.

31580z Valde.

Dobeles krāj-aizdevu
sabiedrības valde

sasauc

gadskārt. biedru sapulci
1931. g. 11. martā, pīkst. 13 dienā
Valdovska zālē, Dobelē.

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija vēlēšana
2) Valdes, padomes, revīzijas

kom. ziņojumi.
3) Gada pārskata pieņemšana

apstiprināšana.
4) Budžets 1931. gadam.
5) Peļņas sadalīšana.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Ja min. dienā nesanāktu vaja-

dzīgais biedru skaits, tad otra
galīga sapulce notiks š. g
25. martā, tai pašā vietā un laikā
ar to pašu dienas kārtību, neska-
toties uz sanākušo biedru skaitu

3H97z _Valde.

Alojas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ZN Ns 018450, izd.
no Alojas pag. valdes 1929. g.
27. jūlijā ar Olgas Gustsons,
dzim. Žulcs vārdu. 30968

Alojas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi, izdotu no Puiķeles
pagasta valdes 1920. g. 23. martā
Ns 913 ar Annas Jēkaba m.
Stump vārdu. 30969

Rozēnu krāj-aizdevu sa-
biedrība

dara zināmu, ka visiem vi ņas
priekškara noguldītājiem savi
noguldījumi ir jāizņem līdz š. g.
1. jūnijam, pēc kura laika priekš-
kara noguldījumu konts tiks
likvidēts un noguldījumus nebūs
vairs iespējams saņemt. . Darb-
dienās ik ceturtdienas no pīkst.
12 līdz 15, Staicelē. Valde.

Spāres lauksaimnieku ķieģeļu
izgatavošanas biedrība

izsludina attiecīgai zināšanai, ka
šī biedrība likvidējas.

Personas, kam būtu kādas pra-.
sības no biedrības, var pieteikties
sešu mēnešu laikā. Vēlāk nekādas
prasības netiks ievērotas. 30974z

Likvidācijas valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Augusta Stiraja konkursa valde
uzaicina minētā Stirāja kreditoru]
uz kreditoru sapulci, kas nolikta
1931. g. 10. martā,pīkst.!8',k.mkursa valdes telpās, Rīgā'
Vaļņu ielā N° 22, dz. 3a.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Miera priekšlikuma apsprie-

šana.
3) Konkursa masas sadalīšana .
4) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
5) Konkursa valdes atalgojums,
6) Dažādi jautājumi.
7) Konkursa slēgšana resp. kre-
ditoru pilnvarnieku ievēlēšana.
31582z Konkursa valde.

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu

un rakstu nodevu.
(1930. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0.95

Ar pieprasījumiem jāgriežas

Valsts tipogrāfijā, pilī, I istaM-

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 1349 13756, izd. 1927. g.
8. februārī no Tilzas pagasta
valdes ar Broņislava Antona d.
Podnieka vārdu. 30973

Nozaudēts un ~
tāmd5ļ uzskatāt»

par nederīgu Vecmuižas virsmež-
niecības 3. iec. mežniecība-
g. 21. janvārī izrakstītais mei
ciršanas ordrs Ns 262, sēr. *

112 (mežsargam) uz ^ nu-
murētiem kokiem ar NsNs 177 lidz
188. 196—200, 203 un 204.

Jānis-Edgars ļēkabson»
31506z Ikšķiles Balceros___

Kooperatīvu revīzijas padorn'
izsludina par rnzaudētu un nede-
rīgu Naukšēnu piensaimnieku sa-
hii'Hrīhac ctatf,+ ,i nrī/rmrilll-

Šoseju un zemes teļu dep-ta 3. rajona inženieris
š. g. 13. martā, pulksten 12 savā kancelejā, Cēsīs, I. Dārza ielā Ns 6,

izdos jauktā izsolē:
1) 73 gab. koka aizsargu stabiņu pagatavošanu un uzstādīšanu

uz Rīgas-Ērgļu ceļa no km 104.239—104,360. Nodrošinājums
Ls 20,—.

2) 22,0 m gara koka tilta remontu pār Raunas upi uz Valmieras-
Cēsu ceļa. Nodrošinājums Ls 50,—.

3) Virsgrīdas atjaunošanu koka tiltam pār Gauju uz Vecpiebalgas-
VecdtUstU ceļa, pie Jēču mājām. Nodrošinājums Ls 110,—.

4) Virsbūves atjaunošanu" tiltam pār Gauju uz Velēnas-Mālu
muižas ceļa, pie Velēnas muižas. Nodrošinājums Ls 120,

5) Vidzemes šosejas tilta N° 39 remontu km 74,895, pār Lielgalvas
upi. Nodrošinājums Ls 120,—.

0) Virsgrīdas atjaunošanu tiltam pār Gauju uz. Līgatnes-Straupes
ceļa, pie Līgatnes. Nodrošinājums Ls 240,—.

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, darba laikā. L. 7184

Lutriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsol 'ē 1931. g. 20. martā, Lutriņu meža muižā,
Lutriņu virsmežniecības kancelejā,

augošu mežu:
I iec. mežniecībā, Vārmas novadā, pēc celmu skaita 1 vienību —

262 kokus, vērt. Ls 792 un
IV iec. mežniecībā, Skrundas novadā, pēc platības 1 vienību —

2,19 ha, vērt. Ls 274.
Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un zem-

kopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Operācijas termiņš — 1931. g. 1. maijs.
virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.
1931. g. 28. februāri. Ns 1458. 31501r

Lutriņu virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 49 03.03.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	Paziņojums darba devēju arodorganizācijām.��������������������
	Article
	Paziņojums.�����
	Liepājas apgabaltiesa,�jumi
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,�㘵〰㜳〰㘱〰㉣〰〰〰㙡〰㜵�
	Article
	{tiesu sludinājumi. Tiesu Palātas civīldepartaments saskaņā ar savu š. g. 12. februāra lēmumu un pamatojoties uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.. 301. 309'. un 763. p. uz Oskara Jirgensona pilnvarnieka lūgumu Kārļa Šurina prasības lietā pret Oskaru Jirgensonu, par 5587 kr. rbļ. 13 kap. pēc līguma un obligācijas izdošanu par 3500 kr. rb(. un Oskara Jirgensona pret prasības par 2182 kr. rbļ. 07 kap. un 4224 kr. rb|. zaudējumu atlīdzības un līguma atcelšanas, kura iesniegta Petrogradas Tiesu Palātai 1916. g. ar atbildētāja un pretprasītāja Oskara Jirgensona pilnvarnieka apelācijas sūdzību, uzaicina prasītāju Kārli Sūrinu, kura dzīves vieta atbildētājam un pretprasītājam nav zināma, ierasties Tiesu Palātā divu m' nešu laikā no šā sludinājuma iespiešanas dienas. Ja prasītājs Kārlis Šūrins noliktā laikā neieradīsies personīgi, vai caur pilnvarnieku, minētā lietā tiks izlemts jautājums par prasības nodrošināšanas atzinies dzīšanu zemes grāmatās par 3500 kr. rbļ. bez viņa klātbūtnes. 31059b Rīgā, 1931. g. 24. februārī. Bij. Petrogradas Ti .esu Palātas lietas Nš 47 — 1916. g. Arch. N> 5574. Priekšsēd. v. (paraksts). Sekretārs A. Brandts.��䔇᠉蠛Ѐ���〮㤹N吀Ѐﴀࠆꠁ䔇䂮⨘ЀȀଆ頁䔇䠘Ѐ���㔸®⨘Ȁࠆထ褗ꂮ⨘Ԁఀആꀁ䔇����倶当倰ㄵ㘶�줁ఆȀᬀ쨁ࠆや堎肮⨘Ԁᴀ찁ࠆ蜎ラ蜎é蜎䃩蜎悮⨘낮⨘⨘⨘㠀∀섀ࠆ㠃䔇죎ꤛ��젱褗頽ᜁ��������ľ꜎뀽ᜁ������Ā���⼀ऀ�䔇桇嬘Ѐ���ㄸ㐴ÏﰗȀЀ�ࠆ褗�퀀ଆꠁ䔇䃨蜎Ѐ���ㄸ㐴��Ѐ퐀ࠆ蠁䔇루蜎Ȁఀ혁ࠆꁘ⌈ᢰ⨘℀⠀ആ耂䔇ࣄꠛȀ���㈶S��ᴀЀⰀଆ怂䔇큪옛Ѐ���㠴g�ऀЀ ࠆ쀼ᜁ㣧蜎V焎堪褗頽ᜁ��������Ʊ栜뀽ᜁ������Ā��䜘ကഀ㤀ആ䔇�섗���倶当吰ㄹ㤵���ȀԀ㸁ࠆࢾ⤈ꂰ⨘Ȁ܀、ࠆ褗⨘܀ऀ㈀ଆ뀁䔇ろ阎Ѐ���ㄸ〶�ആ̀Ѐ㘀ဆ送䔇倍䠘Ā��䄘Ȁ漁ँࠆꬎ〘Ȁ焁ଁࠆꁘ⌈㘘ഀ猁ഀࠆ䔇�Ȁༀࠆࠐ렄䨘�Ȁ肻褗頽ᜁ��������ŧ�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	IZSOLE.
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas zemnīehu banka�Ȁ���
	Article
	Vecmoku virsmežniecība�搘ᣐ䜘䠭
	Šoseju un zemes ceļu dep-ta 8. raj. inženieris iftdos šādus darbus:���������%
	11 i o I e.
	Jtležu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


